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l. "Octobank" aksiyadorlik jamiyati (keyinchalik "Bank" deb yuritiladi) aksiyadorlik
jamiyati shaklida faoliyat ko'rsatuvchi kredit tashkiIoti hisoblanadi

2. Bank ta'sischilar yig'ilishining (2000 yil 26 арrеl 00l/2000-sonli bayonnoma) qaroriga
Ьiпоап ochiq aksiyadoгIik bank shaklida tashkil qilingan. Bank aksiyadorlarining 2023 - yil 30 -
avgustdagi umumiy yig'ilishi (44l202З-sопli Ьауоппоmа) qаrоri bilan bank nomi "Ravnaq-bank"
aksiyadorlik j amiyatidan "octobank" aksiyadorIik jamiyatiga o'zgartirilgan,

З. Bank o'z faoliyatida o'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi, o'zbekiston RespuЫikasi
Fuqarolik kodeksi va o'zbekiston Respublikasining "Banklar ча bank faoliyati to'g'risida" (уапgi
tahгirda), "o'zbekiston RespubIikasining Markaziy banki to'g'risida" (yangi taxrirda), "Qimmatli
qog'ozlar bozori to'g'risida", "Aksiyadorlik jamiyatlari ча aksiyadorlarning huquqlarini himoya
qilish to'g'risida"gi qonunlari va boshqa qопчпlаr, o'zbekiston Respublikasi Prezidentining
fatmon, qаrоr, farmoyishlari, o'zbekiston Respublikasi vazirlar Mahkamasi qаrоrlаri,
o'zbekiston Respublikasi Markaziy bankining me'yoriy hujjatlari va boshqa qonun hujjatlariga,
shuningdek mazkur Ustavga amal qiladi.

4, Bank o'zbekiston RespuЫikasining bank tizimitarkibiga kiradi.

5. Bankni tashkil qilish va faoliyatidan maqsad - O'zbekiston Respublikasi hududi va undan
tashqarida amaldagi qonun hujjatlaгida ta'qiqlanmagan bank va moliyaviy faoliyatni amalga
oshirish, shuningdek foyda olish maqsadida yuqoгida ko'rsatilgan faoliyat bilan bog'liq bo'lgan
xizmatlaгni ko'rsatish hisоыапаdi.

6. Bankning to'liq nomi:
o'zbek tilida kirill yozuvida: "Окгобанк" акциядорлик жамияти;
o'zbek tiIida lotin yozt]vida: "octobank" aksiyadorlikjamiyati;
rus tilida: Акционерное общество "Оmобанк";
ingliz tilida: Joint stock соmрапу "octobank".

Bankning qisqartirilgan nomi:
o'zbek tilida kirill yozuvida: "Оl.тобанк" АЖ;
o'zbek tilida lotin yozuvida: "octobank" AJ;
rчs tiIida: АО "Октобанк";
ingliz tilida: JSC "octobank".

7, Bank yuridik shaxs hisobIanadi va o'zining mustaqil balansida hisobga olinadigan alohida
mol-mu]kiga ega bo'ladi, o'z majburiyatlari yuzasidan ushbu mol-mulk bilan javob Ьеrаdi, o'z
поmidап mulkiy va shaxsiy nomulkiy huquqlarni olishi hamda amalga oshirishi, zimmasiga
majburiyatlar olishi, sudda da'vogar vajavobgar bo'1ishi mumkin.

8. Bank belgilangan taгtibda o'zbekiston RespuЫikasi hududida yuridik shaxs huquqini
Ьеrmаgап holda o'z filiallarini, vakolatxonalarni va boshqa alohida Ьо'liпmаlаrпi tashkil qilishi,
qonun hujjatlarida nazarda tutilgan va Bank ustavida belgilangan qoidalar doirasida ularga
huquqlаr berishi mumkin.

Filiallar va vakolatxonalar Bank Kuzatuv kengashi tomonidan tashkil qilinadi. Filiallar
dav]at tilidagi o'z nomi yozilgan dumaloq mчhrgа, shtampga va o'z nomidagi ЫапkаIаrgа еgа.



Filiallar Bank nomidal1 lholiyat уLlгitаdilаг. Bank o'z filiallari f'aoliyati uchun javobgal
bo'1adi. Гilial Boshqaruvchilaгi Ьапk lomonidan Ьегi]gдп ishonchnoma asosida faolil,at
yuriladilar. Вапk поmidап ishопсhпоmа Bank Boshqaruvi Raisi yoki rrning о'rпiпi bosuvchi
shaxs tоmопidап bcriladi

Гiliallar va vakolatxonalaг o'Z faoliya!larini tsапk Kuzatuv kengashi tasdiqlagan NiZonr
asoSida ama]ga oShiradilar.

Bank o'zbekiston ReSpubIikasi Markazit,bankining (kcyinchalik "Markaziy banl<" deb
yulitiladi) ruxSati bilan nralTlaka1 tashc]arisida sho'ba banklar. filiallar va r,аkоIаtхопаlаг ochislri
mumkiп, Вапk tоmопidап O'zbckiston Rcspublikasidan иshqarida fi]iallaпi luzish,
чаkоlаtхопаIагпi va sho'ba Ьапklаrпi ochish filiаllаг, vakolatxonalar va Sho'ba Ьапklаl tulgan
joydagi davlat qonunchiligiga asosan amalga oshiгiladi,

9. Вапk mаЫаg,lаriпiпg saqlanishi hamda omonatchiIal oldidagi nraibцгit,ailalining
bajaгilishi uсhuп, shu junlladan to'lovlaг Ьiг Ьапkdап boshqa bankka o'z vaqtida o'tishi bamda
lnablag'larniп8 kоrхоIlаlаr va tashkilotlar hisob-kitob yiгaqlariga kiгitilishi uchrrn o'z mijozlari va
оrпопаtсhilагi oIdida javobgardir,

Aksiyadorlar Bankning mаiЬuliуаtlаri 1,uzasidan jачоЬgаr bo'lrTaydi va чпiпg faoliyati
bilan bog'liq zarar]arning o'mini o'z]ariga tegishli aksiyalaг qiymati doirasida clop]ash
ta!akkalchiligini o'z zimnrasiga oladi.

Aksiyalaг haqirri to'liq to'lamagan аksiуаdогlаг Вапk rпаjЬuгiуаtlаri )ulasidan о'llагigа
1cgishli aksi},a]ar qiymatining to'Ianmagan qismi doiгasida solidarjdvobgaг Ьо'lаdilаг,

Bank o'z аksiуаdоrlагiпiпg rnaiburiyatlari yuzasidan jачоЬgаг bo'lmaydi.
Dav]al va uпiпg organlari Вапk o'z zimmasiga оlgап rпаjЬuгiуаtlаг yuzasidan javobgaг

Ьо,lmаl,diIаг. xuddi shuлiпgdеk Bank hаm davlat va uning оrgапlаri olgan mаjЬUгi)аllаг
yuzasidan javobgar, Ьо' lmaydi.

l0. Вапk сhеlilапrпаgап muddatga 1a'sis etilgan, Ushl]u Ustavda Barrknirrg kundalik xo'.ialik
fЪоliуаti degalrda O'zbekislon I(espublikasi ''Вапklаг va bank tao]iyati to'g'гisida''gi Qonuning
()angi lаhrirdа) 5-moddeSida ko'rsatib o'tilgan Ьапk орсrаtsiуаlагi tushuniladi.

Shurrirrgdek. BankIring liundalik xo'jalik laoliyali deganda, barrk tomonidan Ьсrilgал
krсditlаг (bo'lib-bo'lib sotish. lizing) Ьо'уiсhа qагzdогlik hisobiga qabul qilingan gаrоч va ipoteka
mulklalini kclgusida realizatsiya qilish bilan bog'liq bo'lgan bilimlarni (oldi-sotdi. bo'lib-bo'Iib
to,1ashga sotish, kredit. lizing l(abilal) va qarzni boshqa shaxsga o'tl(azish bilimlarni tuzish
tushrrпiladi.

l l, tsапk o'Zining nonli o'zbekiston Respublikasining davlat tiIida to'liq yozilgaIr harrrda
joylishgan ),егi ko'гsatilgan yumaloq muhrgа ega, Мuhгdа bir vacttning o'zida Ьапkпiпg поmi
boshqa istalgan tilda hаm ko'rsatilishi rпumkiп,

l]ank o,Zining поmi yozilgan shtamp va blankalarga. o'z timSoliga. shuпiпgdеk belgilangan
tarlibda lо'чхаtdап o'tkazilgan loval bclgiSiga lrarnda fuqагоIik mцomalasi iShtirokchilalining.
tочагlаmiпg, ishlamiпg va хiапаllашiпg xUsuSi\ alomatlalini aks cltiluvchi boshqa vositalaгga
cga bo'lishga haqli,

Вапkпiпg yrrridil< va pochla пlапzillагi: l0002l. O'zllekiston RcsprrЫikasi.'I'oshkent shаhгi.
Ftrгqаt l<o'chasi. 2 uy.

I]апkпiпg eIektIon pochta manzili: in1'o@oclobank,uz
Bankning rаsлliу veb-Sayti: \\.w\r,octobaпk.uz



l2, Bank xizlTatlali ko'rsatishning un]umiy shartlari, vositachilik haqi. tагillаг va Ьапk
xizmatlari ko'rsatganlik uclrun loiz stavkalaгi to'g'гisidagi ахЬого1l1i l,asmiy veb-saytida e'lon
qilinadi. MazkuI axborot tijorat yoki bank Silining Dledmeti bo'liShi mUmkin clnas.

Вапk хiапаtlаri kо'гsаtishпiпg umчmi) shагtlаridаgi o'zgarishlar uIar kuchga kirishidalr
kamida o'n kun oIdin rasmiy veb-saytida e'lon qiliniShi kerak. shuningdek foiz Stavkalarining va
valyutalarni ayirboshlash kursining o'zgarishi to'g'гisidagi ахЬогоt uIаI o'zgargan kuni е']оп
qilinadi,

Balrklring iclrki qoidalari, shuningdek ulаrgа kiгitiladigan keyingi о'zgагtish haInda
qo'shimchalar Ьапklаг va bllrk faoliyati to'g'risidagi c1oIrulr hujjatlaгiga nluvotjc] ishlab chiqi]ishi
hatTda Mal,kaziy balrkka taqdinr ctiIishi kerak.

]З. N4anl'aatlar qarama-qarshiligi bilan bog'Iiq va7i),atIar yuzaga kelishining oldini oliSh va
niZoli vaziyallarni bartaral'etish uchun Bank o'z ic]riga quyidagilarлi oluvchi mапlЪаllаr qаrаmа-
qalshiligi vaqtida harakat qi]ish tartibi to'g'lisidagi nizornni ishlab chiqadi:

Bank mапsаЬdоr slraxslarinin8 Bank manfaatini ko'zlab l'aolil,at уuгitish mаjЬuгiуаti:
Bank mansabdol sbaxslari tomonidan halakat va bilim amalga oshirilganda yoki ulаг

tomonidan ахЬоrоt оshkоr qilinganda пrапfЪаtlаr qarama qarshiligiga olib keliShi munlkin bo'lgan
vaziyatlaпri aniqlash:

Bank mansabdor shахslагiпiпg kuzxluv kengashini mапf'ааtlаг qarama-claгshiligi 1uzaga
kelishi to'g'гisida хаЬаrdог qilislr rna]buгiyatil

Bank kuzatuv kcngashinin8 ruxsatisiz Вапl( mапsаЬdог shaxslarining boslrqa уuгidik
shaxslaming Ьоshqаruч va llazorat organlarida ishtiгоk etishini taqiqlash;

Bank mапsаЬdоr shaxslari tomonidan lrагаkа! va bitin1 amalga oslriгilgarrda yoki ulаг
tomonidan axborot оshkоr qilinganda mапfааtlаг qalalna-qarshiligiga olib kelishi mчmkiп Ьо'lgап
vaziyatIarning oldirri olish.

lI. BANK oPERATSIYALAltl

l4, Ballklal tomonidan ama]ga oshiriladigan moliyaviy (bank) operatsiyalar jumlaSiga
quyidagilar kiгаdi:

pul mablag'Ialiлi оmопаtlаrgа (depozillarga) jalb etish;
to'lovlaп]i amalga oshirish. shu .jumladan Ьапk hisobvaraqlarini ochmasdan amaIga

oshirish:
.jislnol1iy va yuridik slraxslaгning bank hisobvaгaqlalini, shrr jumladan Ьапklаrпiпg vakillik

hisоЬчагаqlагiпi ochish harnda yuritish;
kгеditlапri ularning qaytari]ishi, t'oizliligi va muddatliligi sharti bilan o'z l1omidal1 o'zining

mab]ag'lari hamda jalb ctilgan mаЫаg'lаr hisobidan Ьегish;
chet cl valyutasi Ьilап nlqd va naqdsiz shakl]atdagi орсrаtsiуаlаг;
jislToniy yoki yulidik shaxS bilalr tuzilgarr sharhroma bo'yicha pul rnablag'larini va lroshqa

mоl-mчlkпi ishonchli Ьоshqагish;
iпl(аssаlsiуд va kassa xizmatlarini ko'ýatiSh;
uchinchi Shaxslar nol]1idan u]агпiпg mаjЬuli),аtlагi bajarilishini паZагdа tUtuvchi kal'olatlar

Ьсгish va boshcla rna]buriyallarni c]abul qiIiSh:
pul talabnomasidaп boshqa shaxs foydasiga voz kechish evaziga moliyalash (Гаktогiпg)

shаrtпоmаsigа asoýan talab qiliSh huquqini oliSh yoki boShqa shaxsga Ьеrish;
qimmatli qоg'оzlагпi сhiqагish. хаrid qilish, sotish. ularning lrisobini yurilish va ularni

saqlash, rTijoz bilan tuz;Iga]l Shа{поп]аgа Ьiлоап qimmatli clog'oZ]allri Ьоshqагish. ulаr bilan
boshqa орегаls;уа]аrпi bajariSh:



аffiпlапgап qimmatbaho metallar sotib olish va sotish, shч jumladan metallami mas'ul
saqlash hisobvaraqlarini hamda metallaгning egasizlantirilgan (ismoniy bo'lmagan)
hiSobvaraqlarini yuritish;

qimmatbaho metallardan yasalgan taпgalarni sotib olish va sotish;
hosilaviy moliya vositalari (derivativlar) bilan operatsiyalarni amal8a oshirish;
hujjatlarni yoki qimmatliklarni saqlash uchun maxsus Ьiпоlаrпi yoki ularning ichidagi

seyflarni iiaraga berish;
lizing berish;
qonunchilikda паzаrdа tutilgan shakllarda qаrzlаг berish;
moliyaviy operatsiyalar Ьilап bog'liq maslahat xizmatlari ko'rsatish;
aktivlar majmuini (portfelini) boshqarish;
elektron pullarni chiqarish, ulardan foydalanish va to'lash;
bank kallalarini berish va to'lovlarga ishlov berish, bank kartalariga boshqa tashkilotlar,

jumladan boshqa moliya institutlari bilan birgalikda xizmat ko'rsatish;
ko'chmas mulkka bo'lgan huquqlarni davlat ro'yxatidan o'tkazish bo'yicha xizmatlami

ro'yxatdan o'tkazuvchi оrgап bilan elektron мЬоrоt almashish orqali ko'rsatish.
Banklar Ьапklаr ча bank faoliyati to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq boshqa moliyaviy

operatsiyalami hаm amalga oshiradi.

15, Bank bevosita ishlab chiqarish, savdo, sug'urta faoliyati hamda banklar va bank faoliyati
to'g'risidagi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan moliyaviy operatsiyalami amalga oshirish bilan
bog'liq bo'lmagan boshqa faoliyat bilan shug'ullanishga haqli emas.

Ushbu bandning birinchi qismida ko'rsatilgan cheklov quyidagi hollarga nisbatan tatbiq
etilmaydi:

bank kartalari asosida naqd pulsiz hisob-kitoblar tizimlarida foydalaniladigan
ixtisoslashtirilgan uskunani va unga doir dasturiy ta'minotni sotish yoki ijaraga berishga;

o'z aktivlarini sotishga;
chek daftarchalarini chiqarish, realizatsiya qilish va tarqatishga;
sug'uгta tashkilotlari bo'lgan o'zbekiSton RespuЫikasi rezidentlari nomidan sug'urta

shartnomasi tuziIishini tashkil etish bo'yicha faoliyatni amalga oshirishga;
Bank o'zi muassis bo'lgan yuridik shaxslarga o'z mol-mulkini mulkiy ijara (агепdа)

shartnomasiga muvofiq ijaraga berishga.
Bankka yuridik shaxslarni tashkil etish va (yoki) yuridik shaxslarning ustav londlaridagi

(ustav kapitallaridagi) ulushlаriпi yoki aksiyalaгini olish taqiqlanadi, bundan quyidagilar
mustasno:

kredit, sug'uгtа, faktoring va lizing operatsiyalarini professional asosda amalga oshiruvchi
yuridik shахslаr;

moliya bozori infratuzilmasining Ьir qismi bo'Igan yoki banklarga axborot va maslahat
xizmatlarini ko'rsatuvchi yuridik shaxslar;

qimmatli qog'ozlar bozorida professional faoliyatni amalga оshiruчсhi yuridik shaxslar;
Вапkпiпg kafolati ostida qimmatli qog'ozlarni chiqarish vajoylashtirish maqsadida mazkur

bankning xorijda tashkil etiladigan sho"ba tashkilotlari;
faqat inkassatsiya faoliyati bilan shug'ullanuvchi yuridik shaxslar;
bank operatsiyalari bo'yicha hisob-kitoЫar, shu junrladan bank kartalari bilan

ореrаtsiуаlагgа doir hisob-kitoЫar ishtirokchilari o'rtasida o'zalo bog'liqligini ta'minlash
bo'yicha xizmatlar ko'rsatuvchi yuridik shaxsIar;

fond va valyuta birjaIari;
kredit Ьучгоlаri;



qin]malli qog'o7larning ikkilamchi bozoriga.joylaslrtirilgan aksiyalaгning yigil,na Гoizidan
ortiq Ьо'Imаgап miqdorda Гопd birjaSi liStingiga kilitilgan aksiyadorlikjarnil,atlaгi.

Ushbu Ьапdпiпg tаlаЫагi Вапl( 1omonidan biI yuridik slraxsning ustav kapitalidagi
ulushlaгini yoki aksiyalarini olish bankIring bilinchi dara.jali rcgulyariv kapitalining о'п besh
foizidan oshrrrasligi kerak. UShbu cheklov Вапk tomonidan mаzkur yuridik shахslагпiпg ustav
kapitalidagi ulushlагigа yoki aksiyalaгiga egaIik qilishga, shu .iumladan mаzkur yuridik
shaxs]arning tashkil etilishi holIariga nisbatan lranr tatbiq ctiladi,

Yuгidik shахslагпiпg uStav kapitalidagi ulushlarini 1oki aksiyalaгirri sotib olish yig'indisi
Ьалkпiпg Ьiriпсhi daraiali regu]yaliv kap;lal;ning cllik fbizidan oShrnasligi kегаk.

Аgаr Bank tomonidan yulidik shaxslar ustav kapilalidagi Lllushlariga yoki аksiуаlагigа
egalik qilish ushbu Ьапdпiпg beshinclri va oltinchi qisпlarida ko'rsatilgan rпiqdоrdап огtiq bo'lsa.
ushbu orlgan qisInni Ьдпk bir yi1 ichida sotishi shart.

l6, Bank o,z Гаоliуаtiпi i\4агkаziу bank 1оmопidал Ьегilаdigап Ьапk Гаоliуаliпi analga
оshiгish lruquqini bcruvchi litscnziya asosida arnalga оshiгаdi,

Вапk jinoiy f'aoliyatdan olingan daromadIami ]ega]lashtirislrgc. tсrrогizlлпi
nroliyalashtirishga va ommaviy qirg'iп quгоliпi tarqatishni moliyalasll1iгishga qaшhi kurashish
to'g'risidagi qoIrun Irujjallaгi tаIаЫагigа гiоуа etishi Shart,

l7, Balrk a]roli, korxonalar, lashkilotlaг. kгсdit va moliya institutlari shu juInladan

поrсzidепllагпiпg bo'sh turgan pul nrablag'larini jalb qiladi va uIаrпi ta]ab qilib olgurrclra
saqlanadigan depozit hisobvataqIatida. omonat. muddatli depozi1 hisobvamqlarida. shuningdck
boshqa turdagi dcpozit IrisоЬчагаqlагi va mаjЬuгi}аt hisobvaraqlarida saqlaydi,

l8. Вапk kоrхопа]аr. birlashmalar. tashki1o1laг va mцаsSаsа]аrgа krcditning muddatlilik.
qaytaгishlik Va 1bi7lilik prinsiplari asosida so'mda yoki chel el valyutaside krcditlashni arnalga
оshiгаdi. Маzkцr prin5iplarda Bank tiqarolarga so'mda kledit]ashni va lпikrоqагz Ьегishпi amalga
оshiгаdi,

Bank gаrоч, kаlоIаtlаг, kafillik. mаjЬuгiуаllаr asosida va mаjЬuгi}аtlаr bajatiliShini
ta'minlashning qonunchiIikda паzагdа 1utilgan boshqa usuIlari asosida kreditlar beradi,

Balrk Ьrr kаlоlаtlаг. kat']lIikIaг, majburiyatlalning yetaг]iligini o'z kredit siyosati hamda
Markaziy bank qoida чд 1ачsiуаlагiпi hisobga olgan holda bcIgilaydi,

19. Maгkaziy Ьапk |оmопidап Ьегilgап bank faoliyatirri alTalga oslriгish lruquqini Ьсгur,сlri
litscnziya asosida Магkаziу bank lоmопidап bc]gilan8an qoidaIarga muvofiq chct cl valyutasida
орсгаtsiуаlагпi arna]ga oShiriShga haqlidir.

20, Вапk o'Zbekiston Respublikasining qonun hui.iatIaгida паzаrdа tt]tilgan taftibda
q;mmatli qоg'оzlаr bozorida ргоlЪssiопаl Гаоliуаu'li anraIga oshirishi mumkin.

III. BANKNING USTAV KAPITALI

2l, Bankning uSlav kap;lali aksiyadollar sotib olgan Ьапk aksiyalarining поmiпаl
qiymatidan 1ashkil topadi va O'zbekiston Rcsptrblil<asining mi]liy valyutasida ifodalalradi. Bank
tonronidan chiqariIadigan аksiуаIашiпg nominal qiymati Ьiг xil bo'1ishi kcrak.

Вапkпiпg Usta! kapitali bank mol-muIkining BanI( kгeditorlari mапfааtlаriпi kalolatlaldigarr
crrg kam rniqdoгini beIgiIaydi.



22. Bank hui'atsiz shaklda oddiy aksiyalami chiqaгadi va.joylashtiradi.
Bankning akSiyalari egasi yozi]gan, en]isSion qimmadi qоз'оzlаrdir. Вапkпiпg Ьаrсhа

aksiyalarining поmiпаl qiynlati ] 000 (Ьir ming) So'mni tashkil ctadi.
Aksiya bo'IinmasdiL Лgаr aksiya umumiу mUlk huquqi asosida Ьir песhtа shaxsga 1egishli

bo'1sa. bu shaxslaгning Ьаrсhаsi Ьir aksiyador deb e'tiroI etiladi va aksiya bilarr tasdiqlangan
huquq]ardan o'zlarining umulTiy vakili orqali foydalanadi,

Вiг tuгdagi aksiya Uпgа egali1( qiluvchi hаг Ьiг aksiyadorga shu turdagi аksiуаlагпiпg boslrqa
egalari bilan Ьir xil bo'1garr hajrndagi huquqlагпi Ьсгаdi.

2j, Вапkпiпg Ustav kapita]i 500 000 000 000 (besh yuz milliагd ) sо'mпi lashkil eladi va
qu)idagi aksiyalarga taqsimIanadi;

oddiy egasi yozilgan aksiyalal nominal qiylnati I 000 (bir ming) so'm Ьо']gап 500 000
000 (Ьеsh yuz million) dona rтiqdогdа.

24. Bank tomonidan ustач kapitalini ko'paytirish maqsadida chiqariladigan е']оп qilin8an
qo'shimcha aksiyalaгrrirrg Sun]masi ] 000 000 000 000 (Ьir lгilliоп) so'mni tashkil etadi. ShLl

.jumladan:
oddiy cgasi yozilgan аl<silаIаг - rlominal qi),mati I 000 (Ьiг ming) so'!n bo'lgan l 000 000

000 (Ьil milliагd) dопа miqdогdа.

25, Вапk aksi}alalinijoylashtiIishda ulaгllillg haqini 10'lash f'aqat pul пrаЬlаg'lагi ЬiIапgiпа
arnaIga oslririladi,

26. Вапkпiлg ustav kapitali qo'shimcha aksilaIarni joyIashtiгish yo'li bilan ko'payliгiliShi
mum kiп,

27, Bank ustav kapilalini с]о'shimсhа aksiyalarni joylashtirish yo'li bilan ko'paytirish
to'g'risidagi ча Вдпk uSlaviga legiShli о'zgаftiShlаг kiritish haqidagi qаrоIlаr Bank kuzalLlv
kcngashi tоmопidап qabul qilinadi.

Qo'shimcha aksiya]al Bank tomonidan Bank ustavida beIgilangan e'lon qilingan аksiуаlаг
soni doirasidagina joylashtiгilishi mumkin,

Qo'shirTcha аksiуаlагпi joy]ashlilish yo'li bilan Bank ustav kapitalini ko,paytiri5h
to'g'risidagi qаrогdа joylashtiriladiga]1 qo'shimcha oddiy (odatdagi) aksiyalaming Soni. ularлi
joylashtiгislr muddati va shагtlагi belgiIangan bo'lishi lozinr,

Bank Llstav kapitalini qo'shimcha aksiyalar joylasht;Iish yo'Ii bilan ko'paytirish

.]oylashtiгilgan qо'sh;псhа aksiva]aming nominal qiymali miqdorida qayd cliladi, Bunda Ьапk

ustavida ko'гSatilgan е'lоп qiIingan muаууап tllгdagi aksiyalarning soni ushbu trп,dagi
jo),lashtiгilgan qo'shinlcha aksiyaIarning soniga qisqarliriladi,

28. Вапkпiпg uStav kapilalini qо'shimсhа аksiуа]агпi joylaShtilish 1o,1i bilan ko'pa},tiгish

ialb qilingan investilsiyalar, Вапkп;пg o,z kapitali va hisоЬlапgап dividend]ar hisobidan amalga
oshiгilishi mumkiп,

Вапkпiпg ustav kapitalini uning o'z kapitali hisobidan qo'shimcha aksiyдlaгnijoylashtiгiSh

),o'li Ьilап ko'paytilishda Ыr aksiyalar Ьагсhа аksiуаdогlаr o'rtasida taqsimlanadi. Вцпdа hаI bir
aksiyadorga qaysi tuгdаgi aksiyalar tegishli bo'lsa. аупi o'Sha turdagi aksiya]aг unga tcgiShli
aksiyalаl Soniga mulanosib гaviShda taqSinllanadi, Вапkпiпg ustav kapitali ko'paytiгiliShi
пatiiasida ko'paytirish SummаSiпiпg bilta akSiyaning поmiпаl c]iymatiga muvoliqligi
ta'min]anmaydigan bo'lsa. bankning Llstav kapitalilli ko'pay!iгiShga yo'l qo,yilrTaydi.



29, Bankniлg uStav kapita]i аksiуаlаглiпg поmiпдI qiynlalini yoki ularning tllntrlniy Sonini
qisqaгlirish yo'1i bilan. shu jumladan, aksiyalarning Ьir qismirri Bankning o'zi keyinclralik
muomaladan chiqarish (Ьеkоr qilish) sha i bilan solib olishi yo'li bilan kalnaytiгilishi murTkin.

UStav kapitalini kan]aytiгish ltarnda Вапk ustaviga 1egish]i o'ZgarliгiShIal kiгitish
1o'g'risidagi qаrог Лksiуаdоr]аr umumiy yig'ilislri tomonidaп qabul qilinadi, Ustav kapitalini
kamavtiIish to'g'гisida qаrог qabul qilgaIr vaqtda АkSiуаdоrlаrпiпg tlmurni5,y;g'ilishi kapilalni
kalтaytiIish Sabablarini ko,rsalad; \,а uпi l(ama!,tiгish larlibini belgilaydi-

Bank o'z aksiyalarini sotib olish uсhuп Магkаziу bankIring dastIabki ruxsatлomasini o1ishi
Shafi, Вапk tomonidan sotib oIiлadi8an o'z aksiyaIarining Summasi Ьапk uStav kapitalining о'п
loizidan ochishi mttmk iп еmас

30. Bank aksiyalarni ochiq va yopiq оЬuпа vosilasida chiqarish hamda .]oyIaslrtirishga
haqIidiг.

Jo},lashtiгilayolgall аl(si)аlагпiпg soni aksitalaпi chiqalish to'g'гisidagi qдlоrdа
kо'гsаtiIgап rTiqdoгdalr ko'p bo'lrTasligi lozirn.

Bank tomonidan Bankning qo'Shimcha akSiyalarini va boshqa emissiyavi1 qinrmatli
qog'ozlarini joylashtiгish muddati ulаrпiпg c]riqaгilishi davlat ro'yxatidan o'tkaziIgan paytdan
e'libomn Ьiг yildan oShmasligi kelak.

Bank Uslavida yoki Лksiудdоrlаr umumi), ),ig'iliShining qаrогidа bank аksiуаlагiпi
.joylaslrtiгislr uslubi to'g'гisida l(о'гsаtmа bo'Imasa, joylaShtiгiSh lrqalgilla ochiq оЬuпа vositasida
аmаlgа oshiгilishi mumkin,

Зl, Ballk fbnd birjasining rаsmiу vcb-saytida jamiyat uStavining mаtпiпi, shu jumladaп,
uпgа doir o'zgartish va qo'shimchalaгni, shuningdck оshkоr etiIishi mаiЬuriу Ьо'lgап Ьоshqа
axborotni qопuп huj.jatlarida belgilangan tartibda e'lon qiladi,

Валk qonunchilikda bclgilangan tartibda оshkоr etiIishi rпаjЬuгiу bo'lgan ЬаIсhа ахЬогоUli
Koцoгativ ахЬогоtniпg уаgопа poгtalida c'Iorr qilislri shагt, Гопd biIjasining гаsmiу veb-sa},1ida
va Korporativ ахЬоrоtniпg yagona porta]ida axborotning оshkоr qiIingaIrligi Вапkпi qопuпdа
паzагdа 1utilgan hоllаrdа davlat оlgап]аriпiпg ),ozllla so'Ioviga kо'га ахЬого1 laqdinl e!ish
lпаjЬuгi}аlidап ozod qil]11a),di .

j2. .Iismoniy va yuridik shaxslar yoki biгgalilrda lrагаliаt qiluvchi shaxslar. shu.jumladan
погсzidепtIаг Ьiг yoki Ьiг песhа bilim natijasida Uslav kapitalidagi:

besh va undan ko'pIoq foizni. lekin ko'pi bilan уigiпта fbizni;
r'iginTa va uпdап kо'ргоq tbizni. lekin ko'pi bilaIr cllik Гoizni;
ellik va undan kо'ргоq tbizni lashkil eradigan ulushni bcvosita yoki bilvosita olislrdaп o1din

МдгkаZiу bankning dastlabki ruxsatnomasini olishi Shаrt,

Iv. BAý"KNING HUQUQ vА MAJBURIYATLARI

ЗЗ. Bank operatsi),alariniyuritish bilan bog'liq qаrоrlагпi qabul qilishda Ьапk mUSlaqildir.

З,1. Вапk qul,idagi huquqlагgа ega:
оrпопаtlаr va Ьегilаdigап kгсdillаг bo'yicha lbiZ Slavkalarini rnustaqil bclgilashl
Shа поmа asosida depozit va kгеditlаI Shaklida boshqa Ьапklапliпg rnablag,larinijalb qilish

hanrda mablag']arni boslrqa banklarda.ioylaslrtiгislr;



tashkil etiladigan hisob-kitob markazi va vakillik hisobvaraqlari orqali hisob-kitoblarni
amaIga oshirish;

bank operatsiyalari bo'yicha vositachilik to'Iovlari miqdorini musИqil belgilash;
Ьаrсhа soliq va majburiy to'lovlarni to'laganidan keyin tаsаrгчfidа qoladigan sof foyda

hisobidan zаhirаlаr va fondlarni tashkil qilish;
litsenziyada, Bank ustavida va bank qonunchiligida паzаrdа tutilgan, o'z moliya-xo'jaIik

faoliyatini amalga oshirish uсhuп zаrur bo'lgan boshqa xatti-harakatlar va operatsiyalarni amalga
oshiгish.

35. Bank quyidagilarga mаjЬuг:
mablag'larni Markaziy bankda zaxiraga qo'yish va belgilangan prudensial noгmativlarga

riоуа qi!ish bo'yicha Markaziy bank tоmопidап belgilangan talablarni bajarish;
kredit va lizing operatsiyalari bo'yicha ehtimoliy zаrаrlаrпi qoplash uchun Markaziy bank

tomonidan belgilangan tartib va miqdorlarda zaxiralar tashkil etish;
Markaziy Ьапk topshirig'iga muvofiq o'zbekiston Respublikasi davlat budjetining kassa

ijrosi bo'yicha ореrаtsiуаlаrпi amalga oshirish;
garov (shu jumladan mol-mulk shaklidagi), beriladigan kafolatlar, kafilliklar va

majburiyatlarning yetarliligini hisobga olgan holda beriladigan kreditlar ta'minlanishining lokal
tartibini belgilash;

o'z laoliyati to'g'risidagi axborotni qonun hujjatlarida beIgilangan tartibda oshkor etish;
Bankda ichki audit xizmati mavjud bo'lishini ta'minlash;
o'z mijoz va vakillarining operatýiyalar, hisobvaraqlari hamda omonatlari bo'yicha

maxfi ylikni ta'minlash;
Bank iste'molchining talabiga Ьiпоап unga bank xizmatlarini ko'rsatish shа(lагi bilan

tanishish imkoniyatini taqdim etish.

36, Bank o'z mijozi va vakillarining operatsiyalari, hisobvaraqlari hamda omonatla.i
bo'yicha sirini kafolatlaydi. Bank sirini tashkil etllvchi ma'lumotlar mijoznin8 (vakilning) o'ziga,
mijoz tomonidan vakolat berilgan vakilga va qonun hujjatlarida belgilangan tartibda boshqa
shaxslarga beriladi.

V. BANK AKSIYADORLARI

З7. Oddiy aksiyalar ovoz beruvchi bo'lib, ularning egasiga dividendlar olish,
Aksiyadorlaгning umumiy yig'ilishlarida va Bankni boshqarishda ishtiгok etish huquqini beradi.

З8. Aksiyalarga Ьо'Igап huquqlar аksiуаlагпi oluvchiga uning depo hisobvarag'iga tegishli
kiгim yozuvi belgilangan tаIlibda kiritilgan paytdan e'tiboran o'tadi va qonun huj.jatlarida
belgilangan tartibda depozitariy tomonidan beriladigan depo hisobvarag'idan ko'chirma bilan
tasdiqIanadi.

Aksiya bilan tasdiqlanadigan huquqlar ularning oIuvchisiga ushbu qimmatli qog'ozga
Ьо' lgап huquqlar o'tgan paytdan e'tiboran o'tadi.

З9. Aksiyadorlaming huquqIari,
Aksiyadorlar:
Bankning aksiyadoгlari reyestriga kiritilish;
depo hisobvarag'idan o'ziga taalluqli kо'сhirmа olish;
Bank foydasining Ьir qismini dividendlar tarzida olish;



Bank tugatilgan taqdirda o'ziga tegishli цlushga muvofiq mol-rnulkning Ьiг qismini olish;
Bank tomonidan ko'rsatiladigan xizlTatlar va ulаrпiпg пагх]аri to'g'risida ma'lumotlar

olishi
Balrkni boslrqarishda ishtirok etish. shu jurnladan ,Aksiyadoг]ar uITurniy yig'ilishida o'zi

yoki vakillari orqali ishtirok etish va ovoz berish;
Bank uStaviga muvofiq bankning moliyaviy-xo'jalik laoliyati natijalaгi to'g'liSida to'liq va

to'g'ri ахЬоrоt oliSh, bank siгi hisоЫапgап ma'lumot]ar Ьuпdап mustasno;
olgan dividendini сгkiп tasarruf ctish:
qопuп hujjatlarida belgilangan tar!ibda bankdm uпgа tcgishli bo'lgan aksi),a]aming

haInmasi yoki Ьir qisnrini Sotib olishinitalab qilish;
qimmatli qog'ozlar bozorini tагtiЬgа soIish yuzasidan vakolatli davIat огgапidа. shuningdek

sudda o'z huquqIarini hinroya qilish;
o-Ziga yetkazi]gan zаrаrпiпg о'пri qoplanishiпi beIgilangan tartibda talab qilishl
o'z manthat]arini ifodalaslr va hirnoya qilish maqsadida uyushmalar va boshqa jamoat

tashkiIotlariga birIashish;
Bank aksiyalarini sotib olishda zагаr ko'rish. shu julTladan Ьоу berilgan tЪуdа clrtimoli

bilan bog'liq tavakkalchiliklaгni sLlg'uгta qilish huquqi8a ega.
Aksiyador (aksiyadorlar) yirik bitimni yoki affillangan Shaxs bilan tuzilgan bitimni haqiqiy

еmаs deb topi5h to'g'гisidagi da'vo ariZaSini sudda kо'гiЬ chiqish chog'ida Вапkdап va
guчоhlагdап sud tomonidan ko'rib clriqilayotgarr ishga taallurqli bo'lishi rnumkin bo'lgan Ьаlсhа
hujjatlaгni olislrga haqli, bllndan dav]at sirini yoki qопuп bilarr qo'riqlanadigan boshqa siгпi
1ashkil etuvchi hLljjatlaг muSlasno;

AkSiyador qопuп huj]atlarida va uShbu Ustavda nazarda tutilgan boshqa huquqlarga hаm

ega bo'ladi.

40, Аksiуаdоr quyidagilalga mаjЬur:
ArTaldagi qonlrnchilik doirasida Bank ustavi tаlаЫаrigа riоуа qilish va Bank Ьоshqагuчi

огgапi o'z vakolat doiгasida qabul qilingan. aksiyadorlaгga taalluqli Ьо'lgап qarorlarini bajarishi
uning aksiyalariga bo'lgan lruquqIaгini hisobga o1islr bo'yicha xiz]nat ko'rsatuvchi

iлvestitsiya vositachini o'ziga oid rTa'lurTotlardagi o'zgarishlar lraqida o'z vaqlida хаЬагdог
qi]ish;

Вапk Гаоliуаti to'g'risida siг tutiladigan, Shu.jLlmladan Bankning 1iiогаt Sirini tashkil etuvchi
а rb,,rпtп i п,lr|,оr ctrna,lik:

o'zbekis1ol1 Respublikasining anraldagi qопuп huijatlari va ushЫr Uslavda nazarda tutilgaл
boshqa rTajbul,iyatlarrri Ьаjаrishl

qonunchilik talablariga rnuvofiqlikпi ta'minIash uchun Ьапk 1omonidan sо'rаЬ olinadigan
ахЬогоlпi taqdim etiSh.

,1l. Ovoz beruvchi aksiyalaгning egalali bo'lgan аksiуаdогlаr,:
Bankni qayla tashkil etish to'g'riSida;
joylaslrlirilgan aksiyalalni yiriklaShtiгish haqida;
Bank tomonidan lnol-mulkni olish yoki boshqa shaxsga Ьеrish bilan bog'Iiq yirik bitim

tuzish to'g'risida;
Bankning aksiyalдr еgаlагi bo'lgan аksiуаdогlашiпg huquqlагiпi cheklovchi o'zgartish va

c]o'shimchalal kiIiliSh )oki yangi tahrirdagi uStavni tasdiqlash to'g'l,isida Aksiyador]aпin8
umumiy yig'ilishi tomonidan qаrоrlаr qabul qilishda, аgаг ular qагshi ovoz Ьеrgап bo'lsa yoxud
ovoz Ьсгishdа uzгli sаЬаЬlагgа kо'га ishtiIok elrTagan bo'lsa. o'zlaliga tcgishli аksiуаlагпiпg
hammas; yoki bir qisnli.jaпli1,.rt tomonidan qaytaгib Solib oliniShini talab cliliShga haqIidir,
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Bank al<siyalaгining 50 va undarr огtiq foizi cgasiga ау]апgап shaxs. аgаг ц bllngacha
rтаzkцr Bank aksiyalariga egalik qilrnagan yoki aksiyaIarining 50 foizidan kamrog'iga egalik
qilgal1 bo'lsa, qоlgап aksiyalar egalariga aksi)ralarni Ьоzоr qiymati bo'yicha o'ziga sоtishlагi
borasidagi takIilini o'ttiz kun ichida e'lon qiliShi Shart, Aksiyadorning o'ziga tegishli аksiуаlагпi
sotishi to'g'risidagi yozma roziIigi e'lon qilingan kundan с'tiЬоrап o'ttiz kun ichida olingan
taqdirda. Bankning 50 va uпdап огtiq l'oiZ aksiyalari egasi mazkur aksiyalarni sotib olishi shагt,

Ushbu Ustavning 32 bandida ko'rsatib o'tilgan ho]atlarda ulushlar, Markaziy Ьапkпiпg
dastIabki ruxsatnomasini olgan shaxslar tomonidan o'zgaltililgan taqdilda, хаЬаrdоl qilish t,o'1i
bilan amalga оshiгilаdi.

42, Qonunchilikda kо,гsаlilgап hоlIаldа Marka7iy balrk qrryidagi сhоIаlаг hamda
saпksiyalarni alohida-alohida yoki.iamlangan tайdа qo'llaydi:

ovoz ber;sh. аksiуаdоrlаrпiпg navbatdan tashqafi yig'iliShini chaqiгish va o'tkaziShni talab
qilish, kun lartibiga l1rasala]ami kirilish. Вапk kuzatuv kcngashi va Boshqaruvi a'zoligiga
поmzоdlаr ko'гSaliSh hamda Bank Ibydasining Ьir qisnrirri dividendlar 1arzida olish huquqini
to'xtatib qo'yadi;

ovoz Ьегish huquqi to'xtatib qo'yilgan shахslаг tomonidaл Bank аksiуаlагi sotilishi
to'g'l,isida qаlоr qаЬu] qiladi:

Bank akSiyalarini o]ishga doiг Ьеri]gап dastlabki гuхsаtпоrтапi chaqirib oladi.

чl. I]ANKNtNG SоF FoYDASINI TAQSIMLASH. DlvIDENDLAR

,13, Soliqlar va boslrqa mаjЬчгiу 1о'lоч]аг lo'langandalr kcyin. Вапk tаsаггuiidа qoIadigan
fbyda. ushbu Ustavga muvofiq Aksiyadorlaning umumiy yig'ilishi qаrоrigа kо'rа qa}ta
investilsiyalashni amalga oshirish. аlTaldagi qопuп hujjatlari va uShЬu Ustavga muvofiq zaxira
fопdlагiпi tashkiI qilish ча aksiyalaг bo'yicha dividendIar to'lashga yo,naltiгiladi.

44. Dividend Bank soГloydasining aksiyadorlal o'l,tasida taqsimlanadigaп qismidir,
Bank tomonidan oddiy aksiyalar bo'yiclra hisоЫапgап d;vidend]aгni to'lash

аksil,аdоrlагпiпg dividend]arni olishga bo'1gan tепз hчquсllагigа rioya ctilgan holda anralga
оshiгilаdi,

Dividendlar Bankning jarniyat tasarrufida qoladigan sol fbydasidan va (yoki) о'tзап

} ilIaming taqSimlanmagan foydasidan lo' lanadi,
Dividelrd аksiуаdогlагпiпg UrTurniy yig'ilishi qаIогigа kо'га pul rпаЫаg'lаri yoki boshqa

qопцпiч to'lov чоsitаlагi yoxud Вапkпiпg qimmatli qog'oz]aгi bilan to'lanishi murпkiп,
Dividerrd аksiуаdогlаг o'rtasida Ll]агgа 1egiShli akSiyalarning Sопi va !uгigа l1lцlапоsiЬ

ravishda taqsimlanadi,

45. I]ank:
Bank ustav kapitaliпiпg harnrTasi uпiпg ta'sis elilishi chog'ida to'Iiq to,1ab bo'linguniga

qadal;
аgаг dividendlaг to'larladigan paytda Bankda to'lovga clobiIiyatsizlik brэlgilari marljrrd bo'lsa

yoki BaIrkda shunday belgilar dividcrrdlaпri to'lash nati.jasida paydo bo'lSa;
аgаr Bank sоl aktiv]aгining qiymati uпiлg Llstav kapitaIi va zaxira iondi surnmasidan kalT

bo'lsa, aksiyalar bo'yicha dividendlar to,Iash to'g'lisida qаrоr qabul qilishga hаmdа dividcndlaг
to'Iashga haqliernas,

UshЬu bandda ko'гsati]gan ho]atlar tugatilgach, Bank hisoblangan dividendlami
akSi) аdогlаIgа to'lashi shaft,
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46. Bank аksiуаdогlаrgа dividend]ar to'lash, Shuningdek Bankning kuzafurv kcngashi.
Boshqaruvi а'zо]аri va xodimlaгini rnukofotlash orqa]i foydani taqsimlashni quyidagi hоllагdа
amalga oshirishga haqli emas:

prudcnsia1 поппаtiчlаr Markaziy Ьапk tomonidan belgilangan talablarga muvofiq
bo']maganda yoki ulаr mazkur taqsimlash oqibalida buzilganda;

to'lovga qobiliyatsiz bo'lganda yoki nrazkur taqsimlash oqibatida nochorlikning
(bankrotlikning) аlоmаtlагi yuzaga kelganda;

Markaziy Ьапkпiпg i.jIo eli]ishi majburi), bo'lgan ko'rsatmasida aks elliгilgan. shu jumladan
ахЬогоtlli oshkor elish borasida ko'rsatilgan kanrchilikIar Ьагtагаl etilm aganda yoki ulапi bartaraf
.эtiSh imkoniyali mavj!ld bo'lmaganda:

Markazi), bankning loydani taqsimlarnasIik to'g'risida Bankka nisbatan talabi mavjud
bo'lganda,

Bank qLlyidagi hollarda fbydanitaqsinrlash uсhuп Магkаziу bankning roziligini olislri kсrаk:
ushbu Ьапd birinchi qismining biriлclri xatboslrisida ko'rsati]gan to'lovlarning umumiy

surTmasi bankning o'z k}pilalining о'п I'oiZidan ortganda;
jогiу 1,oki o'tgan сhоrаkdа va (yoki) moliya yilida zаml mavjud bo'lganda.

47, Balrk moliyaviy yilning birinchi сhогаgi, yarim yilligi, to'c]qiz oyi naliialaliga kо'rа va
(yoki) molil,avi1, yil паlЦаlаr;gа ko'ra joy]ashtirilgan aksiyalar bo'yicha dividcIrdlar to'lash
to'g'гisida qагоr qаЫrl qilishga haqli.

Bankning moIiyaviy yilning Ьiгiпсhi choIаgi. yarim yilligi va to'qqiz oyi natiialariga ko'ra
dividelrdlaг to']ash to'g'risida8i qаrогi tegishli dачг tugagandan kеуiп rrch оу ichida qabul
q ilinishi murTkin.

Aksiyalar lrar Ьir trrri bo'yicha dividendlal to'lash_ dividendning miqdогi. uni to'laslr slrakli
va tartibi to'g'гiSidagi qаrоI Bank kuzatuv kcлgashining tavsiyasi. moliyaviy hisobotning
is]ronchliligi haqida aud;lorlik xu]oSaSi mavjud bo,1galr tаqdiгdа. nroliyaviy hisobot mа'lumоtlагi
aSoSida Aksiyadollarning urTurTiy yig'ilislri tornoIridan qabul qiIinadi,

48. Вапk aksiyalarnirlg hаr Ьiг tuгi bo'vicha е'Iоп qilingan dividendlami to']ashi shaгt,

Dividend aksiyadorlar o'rtasida ulаrgа tcgishli aksiyalarning soni va tLlгiga mLltanosib Iаvishda
taqSimlanдdi.

Diчidспdlагпi 1o'lash to'g'liSidagi qагоrdа dividendlarni to'lash boShlanadigan va
tu:ar diJ.rlr,arulirг kо'г.ltilgrп nn,li,.hi lozirn,

Dividendlanri to'lash muddati shunday qаl,ог qabu1 qilingan kuпdап e'tiboran 60 k0ndan
kech bo'lmasli8i lozim.

49. Diviclendlarni tо']аsh to'g'riSidagi qаrог qahul qilingan Аksiуаdогlагпiпg urnurni1
yig'ilishiлi o'tkazis]r uchun ShaklIantiгilgan t3ank аksiуаdогlагi геуеstгidа L]a},d etilgan
aksiyadorIar divideпd olish huc]uqiga ega,

Bank аksiуаdогlагiпil]g ге)еslгi Дksi),аdоIlаг urTumiy yig'i]ishini o'tkazish rаsmi."- e'loI1
qilingan sапаdап 3 ish kuп oldin shakllantiri]adi.

50, tsапk dividcndlaгnirrg miqdогiпi ulаrdап uпdiгilаdigап soliqlaпri inobatga o]magan holda
е'lоп qiladi,

Вапk to'laпadigan dividendlar miqdori to'g'riSidagi ma']ulTot]afni qimmatli qоg'оzlаг
ЬоzоIiпi tal,!ibga solish bo'yicha vako]atli davlat огgапiпiпg va Вапkпiпg гаsrпiу !eb-sayllarida
qonLln hц]jatlalida Ьеlgilапgап lnuddatlarda е']оп qiladi,

12



Dividendlarga soliq solish soIiq to'g'risidagi qопuп huijatlariga nruvoiiq аmаlgа oshiriIadi
va burrda soliq solislr bo'yicha imtiyozlar bclgilanishi murnkin.

5l, Bank O'zbekiston Rcspublikasi qonun lrujjatlariga muvotlq zaxira fЬпdiпi tLrzadi va
undan tbydalanadi. Bankning zaxira tЬпdi ustav kapitaliпing l5 [oizi miqdorida tashkil ctiladi.
Вапkпiпg hisobot davrida hаr yilgi ajratmalaгning miqdoгi sol loydaning besh loizidan kam
bo'lrTasligi kcrak.

52. Boshqa mablag'lar mavjud Ьо'Imаgап laqdilda. Вапkпiпg zaxira 1Ъпdi Вапkпiпg
zагаrlагi о'пriпi qoplash, Вапkпiпg kоrрогаtiч оЫigаtsiуаlагiпi muomaladan chiqarish va
Bankning aksiyalarini qaytarib sotib olish uсЬuп ]no'ljal]anadi.

Zахiга fbndidan boslrqa mаqsаdlагdа foydaIanislr mumkin emas.

53, Аksiуаdогlаr urnurniy yig'ilishi qагогi Ьо'уiсhа boshqa fопd]аг tuzilishi п]uпkiп. Bank
tblrdlaгi maЫag'laIidan Гоl,dаlапish. Лksi}аdоllаr ulTurTiy yig'ilishi tomonidan taSdiqlangan
tegishli fопdlаг to'g'гisidagi пizоrтlагgа muvo[lq Bank kuzatuv keпgashi qaloli bo'yicha anlalga
пчhirilэdi

vIl. BANKNl BoSHQARISH

54. Quyidagilar bankning Воshqаruч оlgапlагi hisoblaIradi:
Дksiуаdоrlаг umurniy yig'iIishi;
Bank kц7atuv kengashi:
Bank BoshqarLrvi,
Bank kuzatuv kcngashi va Валl< BoshqaгLrvi Bank ustavi, Aksiyadclrlaг ulnunriy y;g'iliShi

qa1,orlari va o'zbckiston RespuЫikasining amaldagi qопuп hLlj.jatIaгida berilgan vako]atlar
uoiratrda Ьэпk Г.rоlilзtigз г.rlrЬ:- lik qil:di,

Bank kогрогаtiч Ьоshqаruчgа oid siyosatni ishlab chiqiShi va 1asdiqlashi shеrt,
Bank kuzatшv kengashining va Boshqaruvining а'zоlаri. shuningdek muЬim ahamiyatga cga

xodim]ali Ьепцqsоп ishclranlik оЬго'sigа. Ьапk tavakkalchiliklarining samarali boshqarilishini. о'7
чаkоlаtlагi dоiгаsidа asosli qаrоrlаr qabu1 qilinishini la'minlash uchun zаrur bo'lgan lаjгiЬаgа.
bilim va ko'nikmalafga ega bo'Iishi kегаk.

I]ank kuzatuv kengashi va Boshqaгuvi a'zolari, Shuniлgdek muhi]п ahanri},atga ega

xodimlaгi Ьапklаг va bank 1'aoliyati to'g'гisidagi qonrrn hujjаtlагi tаlаЫаrigа doimo muvofiq
bo'1ishini ta'nrinlashi shагt.

Markaziy bank Вапk kuzatuv kcngashiniпg va ВоShqаruчпiпg a'zoligiga harnda muhiпl
ahamiyatga ega хоdimlаг Iavozimlaгiga ko'гSalila),otgan поmzоdlагпi чlагпiпg la!ozimga
kiгishishidaл oldin kelishib o1adi, Аgаг mubim aham;yatga cga xodirnlarni obyekliv sabab]arga

ko'й oldiлdan kelishib оlishпiпg imkoni Ьо,lmаsа, BaIrk l<eyinchalik lozilik olish uсhtпl
so'rovnolna yubolishi kегаk.

Вапk boshqaruvi a'7olafi va muhim ahamiyatga ega xodimlari ish Ьсruчсhiпiпg гoziligi
bilan boshqa tashki]ot]al,da o'гindoShlik asosida ishlashi пrurтkiп, bundan ulаrлiпg boshqa Ьапklаг
va lashkil01larda ishgа joy]ashUvi mапtiаtlаг to'c]nashuviga o]ib kelishi mumkiп bo'lgan ho]Iar

mus!аsпо,
Bank kuzatuv kengashining va Boshqal,uvining а'zоlаriпi. shLlningdek muhim ahami)atga

cga хоdilпlагпi Ьаhоlаsh shartlari, baholash uchun zагuг hujjallar. malaka tаlаЫаrigа rnuvofiqlik
mеzопlагi. shuпiпgdеk ularni kclislrib olish taгlibi Matkaziy Ьапk tornonidan beIgilanadi.
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Аksiудdоrlдr umumiy yig'ilishi

55. Aksi)adorlaгning umurniy yig'ilishi Bankning yuqori boshqaruv organidir,

56. АksiуаdоrIаг rrmumiy yig'ilishining vakola1 doimsiga quyidagilar kiгadi:
]) Bank ustaviga o'zgatirish va qо'shimсhаlаг kiгitish yoki yangi tahrirdagi Вапk ustavini

tasdiqlash;
2) Bankni qayta tashkil etiSh;
3) Вапkпi tugatislr_ tugatuvchini tayiпlash. oraIiq va vakrrniy tugatish balalrslarini tasdiqlash:
4) Bank kuzatuv kengashi va Мiпоritаr aksiyador]al,qo'mitasining son tarkibini belgilash,

unin8 a'zolarini saylash va ularning vakolatlariлi muddatidan ilgari to'xtatish;
5) c'lon qilingan аksiуаlагпiпg eng ko'p miqdогiпi belgilash:
6) Bank uStav kapitaliпi kamaytirish:
7) o'z aksiyalarini qaytarib sotib olish;
8) Вапk tarkibiy tuzilnrasini tasdiqlash;
9) Bank kuzatuv kcngashitomonidan tауiпlапgап Вапk Boshqaruvi Raisirri tasdiqIaslr:

l0) Aksiyadoгlaгumumiy yig'ilishi to'g'risidagi пizоmпi tasdiqlaslr;
] ]) Bank Boshqaruvi to'g'risidagi nizomIami tasdiqlash;
l2) Baпkning I'oyda va zamrlalini taqsimlash:
I]) Bankning yillik hisоЬоtlагi, buxgalleliya balanslari. foyda va zаrаrlаг hisobvarag'ini

tasdiqlash;
l4) Bank kuzatuv kcngashining o'z val(olat doirasiga kiгаdigап пrаsаlаlаг yuzasidan. shu

jumladan Bankrri boshqarishga dоiг qonun hujjаtlагidа be]gi]angan tаlаЫаrgа гiоуа elilishi
yuzasidan Bank kuzatuv kengaslrirring hisоЬо!]агiпi va xulosalarini eshilish:

l5) o'zbekiston RespuЫikasi qonurr hujjatIarida паZагdа tutilgan hoIlarda aksiyadorlaming
аksiуаlагпi va ovoz Ьсruчсhi aksiyalarga ayirboshlanadigal1 qimmatli qоg'оzlагпi imtiyozli solib
olislr Iruquqini qo'llamaslik to'g'risida qаrог qabul qilish;

l6) Aksiyadol1al ulTtrmiy yig'ilishi rсglаmепtiпi tasdiq]ashl
l7) aksiyalaгIri maydalдshvayiriklashtirish:
l8) o'7bekiSton Resprrblikasi qопuп hlajallalida лаzаrdа tutilgan tагliЬ va hollaгda

аГfiIlапgап shaxs bilan tuziIishi mumkiп bo'lgan bililTлi (bitimlami) ma'qullash haqida qагог

qabul qiliSh.
At't'jllangan shaxs Ьilап tuzilayotgan bitimni ma'qullaslr haqidagi qагог Лksiуаdоrlаmiпg

urTumiy yig,iIishida;shtirok etayotgan аksiуаdогlагпiпg malaka]i ko'pchilik ovozi bilan qabul
qilinadi, Вuпdа Вапkпiпg аГfiIlапgап shдхsi bilan aktivlaгining qiymali jamiyat SоГ aktivlari
qii7matillil18 о'п yoki uпdап ko'p fuizini tashki] etadigan bitiпl tuzish 10'g'liSidagi qalol mol-
mulkning qonun hLrjjallaгiga rnuvofic1 baholovchi tashkilot tоmопidап belgiIaIrgan Ьоzог qiyn]a!i
hisobga о]iпgап. mustaqil tashqi aUditorlik tashkilot; tornonidan Ьitimпiпg 5hаг!lаri o'rganilgan
holda majburiy taгtibda qabul qilinadi:

19) mol-mulkni olish yoki uni boshqa shaxsga Ьегish yoxud mоl-пrulkпi boshqa shaxsga
berish ehtimoli bilan bog'liq bitirn (shu jurTladalr qагz. krcdit. garov. kafillik) 1oki о'zаго
Ьоg'lапgап Ьir песhlа bilim, аgаг boshqa shaxsga Ьсгilаlоtgап mol-mulkning yoki olinayotgan
mol-mulkning balans qiymati bunday bitimlarni tuzish to'g'Iisidagi qаrоr qabul qilinalotgan
sапаdа bank sоГ aktivlati lrliqdorining el]ik fЪizidan ollig'ini lashkiI etadigan bitimlalni tllzish
1o'g'liSidagi qагоr qabu1 qilish. kundalik xo'jaIik Гaoliyatini yuritish jаrауопidа 1UZiladigan

bitimlar harnda аksiуаlапli va Ьоshqд qimmat]i с]оg'оzlагпi joylashtirish bilan L]og'liq bo'lgan
ьitiпrlаг bundan mustasпol
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Вuпdа yirik bitim tuzislr to'g'Iisidagi qaIor mol-mulkning qonun huiiatlariga muvoliq
baho]ovchi tashkiIot lоmопidап bclgilarrgan bozor c]iymati hiSobga оliпgап. mustaqil 1ashqi
audilorlik lashkiloli tomonidan bitimning shагt]агi o'rganilgan holda majburiy tartibda qabul
qilinadi.

20) fопdlаrпi tuzilish xaqida qаrоrlаrпi qabul qilish;
2l) o'zbekiston RespuЫikasi qonun hujjatlari va Bank ustavida ko'rsatilgan boshqa

mаsаlаlаrпi hal etish;
22) Bank laoliyalining asosiy yunalishlari va maqsadidan kelib chiqqarr xolda Bankni о'ftа

muddatga va цzоq muddatga гivoilantirishning aniq muddatlari belgilangan stгategilasiпi
taSdiqIaSh;

2З) majbuliy auditollik 1еkshiгuviпi o'1kazish uсhuп auditorlik tashkilotini belgilash, ushbu
tashkiIotпing хiZпаllагigа to'lanadigan епg l(o,p haq miqdori va u Ьi]ап 5hartnonla tu7iSh
(shartпomani Ьеkог qiIish) to'g'risida qаrоr qabul qilish,

Аksiуаdоrlаг urnumil,yig'ilishining vakolat doirasiga kiгililgan mаsаlаlаг Вапk kuzatuv
kcngashi hal ctisIli uсhuп beгilislri mumkin cmas. quyidagilaг Ьuпdап пuslаsпоi

Bankning uStav kapitalini ko'paytirish, shuningdek Bank uStaviga Вапkпiпg ustav
kapitalini ko'paytiгish bilan bog'liq o'zgartish va qo'shimchalaI kilitish:

aksiyalaгrri joylaslrtirislr (climmatli qog'ozlarning bi{a Ьоzоrigа va uyushgan bir,]adarr

tashqaгi bozoriga сhiqаrish) паrхiпi bclgiIash:
Bank to01onidan korporativ оЬligаtsiуаlаг. shu.jumladan aksi},alaгga a),iгboshlanadigan

оЬligаtsiуаIаг chiqaгish 1o,g'riSida qагог qabul c]iliSh;
qimmalIi qog'oZIaгning hоsilаlагiпi chiqaгish to'g'risida qагоr qabul qilishl
Вапkпiпg korporativ obligatsiyalalini qaylarib Sotib o1iSh to'g'riSida qаrог qaЫrI qilishl
Вапk Воshqагuч a'zolarini Iavozimi8a tayinlash va vakolatlarini muddatidan ilgaгi tugatish;
Bank Boshqaгuviga to'lanadigan haq va kompensatsiyalar miqdorlarini belgilash;
Bankning yi]Iik bizncs-гciasini tasdiqlash,

57, ovozga qo'yilgan п]аsаlсlаг bo'yicha АksiуаdогIаr urTurTi1 yig'ilishining qагогi

Аksiуаdогlаг urnumiy yig'ilishida ishliгok etayolgan ovoz bcluvchi аksiуаlагпiпg еgаlагi bo,1mish
aksiyadorlaгning ko'pchiIik ovozi bilan qabul qilinadi,

Bank Usta!iпing 56-bandi 1),2), З).5). 14) l8). l9) kichik Ьапdlагidа va o,zbekislon
IlesprrЫikasi amaldagi qonunchiligida ko'rsatilgan mа5аlаlаr bo'yicha qаrоllаr AkSiyadoIlar
rrmrrmiy yig'iIishi lomonidan AkSiyadol1ar urnumiy yig'ilishida ishtirok etayotgan ovoz Ьегuчсhi
aksiyalaming cgalari bo'lrnish aksiyadollarning tо'ftdап uch qismida11 iborat ko'pclrilik ovozi
bilarr qabul qilirradi,

Soliqqa oid yoki dav]a1 oldidagi boslrqa qагzdогlik hiSobiga Вапk uStav kapitalida8i davlat
r.tlushini shakllalrtiгisll yoki оslriгish to'g'гisidagi сlагог Bank Aksiyadoгlari ulTurTiy yig'ilislri
tomonidan Вапkпiпg joylashtiriIgan ovoz benrvchi akSiyalarining l<arnida uchdan ikki qisrTi
еgаIагi bo'lgan aksiyadorlarning (davlatdal1 tashqaгi) roziligi mavjud bo'lgan laqdiгda.
aks;),adorlaming oddiy ko'pclrilik ovozi bilan qabul qilinadi

58. Лksi}аdоIIаt umumiу yig'iliShi kun taгtibiga kiri!ilmagan nrasala]ar bo'yicha qагоr
qabul c]ilishga. shuningdck kun taгtibiga о'zgагtiгishlаг l(iгilishga haqli cmas,

59. Barrl< Аksiуаdогlаr urпurпi1 yig'ilishini hаr ),ili o'tkazishi shafl, Лksiуаdогlаl ulTumil
hisobot yig'ilishi lrаг yili moliya yili tugagandan keyin ko,pi bilan б (ol1i) о), ichida o'tka7iladi,



60. Aksiyadorlar umumiv yig'ilishida qatnasIlish huquqiga rasmiy e'lon qilingan
Аksiуаdогlаr umuпiу yig'ilishini o'lkazish sanasidan 3 ish kuп oldin shakIlantiгiladigarr 13arrk

аksiуаdоrlагiпiпg rеуеstгidа qayd etilgaIr аksiуаdогlаr ega,

бI. Аksiуаdоrlагпiпg umumiy yig'ilislrirri o'tkazish to'g'risidagi хаЬаг аksiуаdогlагпiпg
umurTiy yig'ilishi o'tkaziladigan sanadan kamida уigiгmа Ьiг kuпdап kесhiktiгmау. lekin uzog'i
bilan o'ttiz kun oldin Коrрогаtiч ахЬоrоtпiпg уаgопа poгtalida, Bankning rasmiy veb-saytida va
ornmaviy ахЬоrоt vositalarida e'lon qilinadi, shuningdck аksiуаdогlагgа е]еktrоп pochta огqаIi
yuboriladi,

62, Аksiуаdогlаr urnuпriy vig'ilishini o'tkazishga ta),),oгgallik ko'гishda aksi),adorlarga
taqdirT ctilislri lozirn bo'lgan axborotlar (mаtсriаllаг)gа Вапkпiпg yillik hisoboti. Bankning yi]lik
rToIiyaviy-xo'jaIik faoliyatilli tckshiriSh паtijаlагi bo,yicIra aUdi1oIlik tashkilotining xulosasi.
Вапk Boshqaгuvi Raisi bilaIr tllzilgalr shartnolna muddatilli uzaytirish, qayta tuzish yoki
sharhlomani Ьеkоr qilish mumkinligi to'g'гisida Bank kuzatuv kcngashi xulosasi, Bank kuzatuv
kспgаshi a'zoligiga поmzоdlаг to'g'гisidagi ma'lumolIar. Bank ustavi8a kiritiladigan o'zgaftirish
va qo'shimclralar loyihasi yoki yallgi tahrirdagi Вапk ustavi loyihasi kiгаdi.

63. Вапk ovoz beruvchi aksi)alaгinil]g haпnlasi bo'lib kamida Ьiг lbiziga egalik qiluvchi
аksiуаdоrlаг (аksiуаdогi) Ьапkпiпg rnoliya yili tugaganidan keyin o'ttiz kundan kechiktirmay_
ЛkSiуаdог]аrпiп8 yillik uInurTiy 1,ig'ilishi kun tагtiЬigа masala]aI kiritishga hanrda Bank kuzatrrv
kengashi Ьu оrgаппiпg rniqdoг taгkibidan oshma),di8an tагZdа по]п7оdIаг ko'гsatislrga haqli,

Аksil,аdоrlаг (аksiуаdог) Вапk krrzatuv kепgаshigа o'zIari ko'rsatgan поmzоdlаг ro'yxatiga
Аksiуаdогlагпiпg yillik umumiу yig'ilishi o'tkaziliShi to'g'risidagi хаЬаr е'lоп qilingan Sanadaл

с'tiЬоIап З ish kuпidап kechiktirn]ay o,Zgartishlaг kiritishga haqli.
AkSiyadollaг Umulrriy yig'ilishining kun tartibiga tTasaIa uпi qo'yish Sabab]ali, masalani

kiIitayotgan аksiуаdогIагпiпg (aksiyadoпriпg) isn]i-sharifi (nomi). u]агgа tegisIrli аksiуаlагпiпg
soni \,а tuгi ko'rsatilgan holda yozma shaklda kiгililadi.

Balrk kuzatltv kengashi nornzodlar ko'rsalish. sbu.jtrlrlladan o'zining nomzodiлi ko'гsatish
to'g'гisida taklil kiгitilganda nomZodning iSmi. basharti nomzod tsапk аksiуаdогi bo'lsa, uпgа
tegishli aksiyalaгning soni va tLlli. shuningdck nomzodni ko,гsatgan aksiyadoгlarning islTi. ulагgа
tegishli аksiуаIагпiпg Soni va turi ko'rsati]adi,

Вапk kuzatllv kengashi tuShgап taklitlarni kо'гiЬ clriqishi hamda ushЬu rnoddaning birinchi
va ikkincbi qismlarida belgilangan n]uddat tugaganidall so'ng 10 kundan kссhiktiгmау ulaпi
АkSiуаdогlаI umLlп]iy vig'ilishi kuп tartibiga kiгitiSh yol(i паZl(Ur kun tartibiga kiгitishrri rad ctish
haqida qагог qabul qilishi Sharl, Aksiyador (aksiyadoгIar) l(iгitgап пlаSа]а AkSiyadoгlal uп]uп]i)
yig'ilishining kuп tartibiga, shuлingdek ko'гsatilgan nomzodlar Вапk kuzatuv kепgаShi Sa}lov
yuzasidan ovoz Ьегish uchrrn попZоdlпr ro'yxatiga kiritiliShi sba11. quyidagi hоllаг Ыlпdап
11]uStasno:

аksiуаdог (aksiyadorlar) rrshbu bandning ЬiгiпсIri qisrTida belgilangan muddatga rioya
etmagan bo'lSa;

aksiyadoг (аksiуаdогlаг) ushbu baпdnilrg Ьiгiлсhi qisrnida паzагdа trrtilgan miqdогdаgi Ьапk

ovoz beruvchi aksiyalalining egasi bo'lmasa;
ushbu Ьапdпiпg uchinchi qismida паzаrdа 1utiIgan mа'lumоtlаг to'liq bo'lmasa:
takliflar ushЬu Ustavning yol(i boShqa qonun huiiatlarining lalablariga muvotiq bo'lrTasa,
Вапk kuzatuv kengasllining nrasalani Аksiуаdогlаr urnumiy yig'ilishining kun taгtibiga yoki

nomzodni Bank kuzatuv kcngashi saylov yuzasidaп ovoz bcrish Llchun поmzоdlаг ro')'xaliga
kiritislrrri гаd etislr 1сl'g'гisidagi аsоs]апliгilgап qаrоri aIra slru паsаlапi kiritgan yoki taklif taqdim
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еtgал aksiyadorga (aksiyadorlarga) qalor qabul qilingan kundan e'tiboran uzog'i ЬiIап rrch islr
kunidan keclril<tirrnay уuЬогilаdi.

Bank kLrzatuv kcngashining masalani Alisi!adorlar ulтumi},yig'ilishinirrg kuп tartibiga 1olii
nomzodni Bank kuzaluv kengashi saylo\, yuzasidan ovoz belish uсhuп поmzосllаг ro'yxatiga
kiritishni гаd etish to'g'risidagi qаrоri uslidan sudga Shikoyat qiliSh mumkin,

64. Л.kSiуаdоrlаrпiпg navbatdan !аshqдгi rrmulTiy yig'ilishi Вапk kuzatuv kспgаshiпiпg
qагогigа kо'га rrпiпg o'z tashabbusi asosida, shuningdek yozma ta]ab taqdim etilgan sanada Валk
ovoz Ьегuчсhi аksiуаlаriпiпg karnida besh Гoiziga egalik qiluvchi aksiyadoгnirrg

iaksil,adoгlaгпirrg) 1,ozrna talabi asosida o'tkazi ladi,
Вапk kuzaluv kengaslri tоmопidап aksiyadoгlaming navbaldan tashqari umumiy yig'ilishini

o'tkazish. аksiуаdогlаг Магkаziу Ьапk tоmопidап beIgiIangan masala]arni, shu juпrlаdал bank
kapitaliпi Ьапkлiпg rnoliyaviy Ьагqагсrгligiпi la'nrinlay oladigan rniqdorgacha l<о,раltiгish
masalaSini ko'lib chiqish to'g'risidagi Markaziy Ьапl( Iоmопidап qo'yilgan talab bajarilmaganda.
\4arkaziy bank аksil,аdоrIаrпiпg navbatdan tashqari urnurniy yig'ilishini chaqiIishga va kun
1агliЬiпi belgilashga haqIi,

65, Аksi)аdогlаг umumiy yig'iliShida ishlilok etiSh huquqi shахsап аksiуаdог lоmопidап
yoki uning vakili оrqаli aIlalga oshiriladi, Aksiyador Aksiyadorlar umurnil,yig'ilishidagi o'z
vakilini istalgan vaqtda alnraslrtirishga yoki yig'ilishda shaxsan o'zi iShtilok etiShga haqlidir,

66. Aksiyadorning vakili Aksiyadorlar umurniy yig'ilishida yoznra ishonchnorna asosida ish
kо'гаdi, ovoz berislrga doil ishonc]rnomada vakolat Ьсrgап va vakiI qiliлgап shaxsIar to'g'гisidagi
nla'lumotla[ (isпli yoki nomi, tulal .ioyi yoki joylashgan rnanzili, pasport mа'luпrоtlагi) aks
cttirilgaп bo'lishi lozim. Jismoniy ShaxS l1omida0 Ьсrilgап ovoz betishga doir iShопсhпоmа
лоtагiаl tasdiqlangaп bo'liShi kегаk, Yuridik shaxs nonridan Ьегilаdigап ovoz beriShga doir
islronchnoma qопuп hLljjatlaгida belgilangan taft ibda beriladi,

;\gаг Ьапkпiпg aksiyasi Ьiг песhlа shaxsning unrumiy ulushli пlulkida bo'lsa.
Aksi),adorlarning umrrrniy yig'ilishida ovoz Ьегish vakoIatIari rrlагпiпg xohishiga kо'га urnurlli1,
ulrrshli rnulk iShtiгokchilaridan Ьiгi yoki ulагпiпg umumiy vakili tomonidan аmа]8а oshiгiladi,
Ко'гsаtiЬ o'ti]gan hаr Ьir shaxsnirlg vakolatlaгi tegishli tal7da rasmiylashtiгilgan bo'lishi kегаk,

67. Agar Aksiyadorlaг umumiy yig'ilishida ishtiгоk enrvchilarni ro'yxatdan o'tkaziSh
tugallangan paytda. bankning joylaslrtiгilgan ovoz Ьешчсhi akSiyalaгining jalni cllik tbizidan
kо'ргос] oV07iga cga bo'lgan аksiуаdоrlаг (uIaгrrirrg vakillari) ro'yxatdan o'tgaл bo'lSa.
АksiуаdогIаr LrrTunriy yig'ilishi vakoIatli (kvorrrпrga ega) hisoblanadi,

68. Aksiyadorlar urTurniy yi:]'ilishida kun lartibi masalalari Ьо'уiсhа ovoz Ьегish ovoz
beгiSh bYulIeteпlari orqali аmаl.qа oshiгiladi,

ovoz bcrish byulletenlarining slrakli va rnatni Вапk kuzatllY l<engashi tоmопidап
tasdiqlanadi. аksiуаdогlаmiлg navbatdan tashqari unrunri1, yig'ilishi ]]апk ku7atul kcngashi
tomonidan сhаqiгilmаgап hо]lаг Ьuпdап mLlstasno. Ovoz ЬеIish Ьуul]еtепi umumi),),ig'ilishda
ishtirok ctish uсhuп го'ухаldап о'tgап aksiyadorga (unin8 vakiliga) beliladi.

69, L]ank kцZatuv kcngashi a'zosini saylash to'g'гisidagi masala yuzasidan ovoz Ьегish

o'lka7ilgan taqdiгda, ovoz berislr byullcteпida nomzod to'g'risidagi ma'lUmot akS eltirilgan
bo'Iib. uпiпg ialTiliyasi. ismi, o1asining isrTi ko'r,satilishi 1ozirn.
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70. Ovoz bcrish уаkuпlаri bo'vicha sanoq komissiyasi ovoz bcrish уаkuпlаri to'g'гisida
sanoq konrissiyasi a'zolari tonlonidan imzolanadigan i]а}оппоmа tuzadi. Ovoz bcrish yakunlari
to'g'risidagi Ьауоппоmа аkSiуаdогlаr umurliy yig'ilislrining. shu jumladan ахЬоlо!-
kotTrTunikatsiya texno]ogiyalaгidaп fuyda]angan ho]da masoladan turib o'tkaziladigan ulnumiy
yig';liShining kvorLlmi maviudligi haqidagi ma'lumotIri o'z ichiga oladi. ovoz Ьеrish yakunIari
to'g'riSidagi Ьауоппоmа luziIganidan va аkSiуаdоrlаг umulTiy yig'ilishining bayonnorTasi
irTzolanganidan kcyin аksiуаdогlапriлg qog'ozdagi yoki сlсktrоп .iisrndagi ovoz Ьегish
ЬуulIеtепIагi sanoq korTissiyasi tomonidan muhrlanadi va jamiyat arxiviga saqlash uchun
topshililadi,

7l, Aksiyadollaг umulтiv yig'ili5hining bayonnonlasi Аksiуаdоrlаг umurniy yig'iIishi
yopilganidan keyin о'п kuпdап kcclriktinrray ikki nusxada tuziladi, Наг ikkala пusха hаm
Aksiyadorlar urnumiy yig'ilishida Raislik qiluvchi ча ЛksiуаdоIIаr ulTumiy yig'ilishi kotibi
tоmопidап irnzoIanadi.

Вапk kuzatur kengaýhi

72, Вапk kuzatuv kengashi bank laoliyaliga umumi), rаhЬаrIikпi amalga оshiгасJi.
boshqartlvga oid qаrогlаг qаЫrl qilislr jагауопidа паzоIа1 va tekshiruv vazifasirri Ьаjагаdi hanrda
umumап banklring [ao]iyali !а moIiyaviy ЬаrqаIоrligi uchun javobgardir, O'zbekiston
RespuЫikasining qопuп hLljjatlдri ya ushbu Uslav bilan Aksiyadorlar urnumiy yig'ilishining
vakoIat dоiгаsigа kiгitilgал mаsаlаlагпi hal etish bLlndan mustasno,

7З, Ballk kUZatUv kengashi vakolat doirasiga qul,idagilaг l<iгadi:

l) Ьапklriпg boslrqaruvi Llslidan паzогаtlli amalga oshilish;
2) slrategik rnaqsadlarni, Banknin8 siyosatlaгini, shu jurnladan tavakkalchilikIarni aniqlaslr.

Ьоshqагish, monitoling qilish va ulаr to'g'risida хаЬаrdоr etiSh, kapitalning yetarliIigini lozinr
dагаjаdа saqlab ttrrish siyosatini tasdiq]ash hamda ulагпiпg aInalga oshiri]ishi ustidan nazomt
qilish;

З) akliv]arni tasniflash asosida aktivlaг Ьо'уiсhа ehtirToldagi zаrаrlаrgа qarshi yaratiladigall
zaxiralar shakllarrtiгilishi ustic]an паzога1 qiIish. shLlningdek Ьапkпiпg kapita1 va umutniy
zахirаlагiпiпg yctarli dагаjаdа saqlab tuгilishiпi la'minlasb;

,1) bankrring uzoq muddalli moIiyaviy mапгааl]агiпi va Markaziy bank lоmопidап kapitalga
nisbatan belgilangan lаIаЫагпi hisobga оlgап holda pгudcnsial tа]аЫаIgа гiоlа etilishini
tа'лriпlаsh.

5) 1illik va navbatdan tashqari Аksiуаdогlаг umumi), y;g'iliSh]arilli сhаqiгish, qonun
hujjalla[ida va ushЬu UStavda nazarda tutilgan hollar Ьuпdап mustasno:

6) akSiyadorlar umuлiy yig'ilish kLrn tartibirli tаl,уогlаsh;
7) Аksiуаdогlагпiпg urnumiy yig'ilishi o'tliaziladigan sana. vaqt чаjоулi beIgilaslr:
8) Аlisil,аdогlаглiпg urnumiy yig'ilishi o'1kazi]ishi haqida хаЬаг qilish uсhuп Вапk

aksiyadoгlarining rеуеs!гiлi shаkllапliriSh sanasini belgilashl
9) е'lоп qiIingan aksiyalar sопi va turi doirasida Вапk tопltлridал clo'shinrcha aksi),alarni

joylashliгish огqаli Bank ustav kapitalini ko'paytirish to'g'гisida qalor qahul qi]ish hanlda Shu

bilan bog'liq bo'lgan xrrj.jatlaг (aksiyalar chiqariIuvi tug'risidagi qаrоr va erTissiya гisоlаsi)пi
msdiqlaslr;

l0) Bankni qayta taslrkil qilish. yilIik hisoboti, buxgalteriya balansi. f'oyda va zаrагlаг
1o'g'riSidagi hisobotlami, 1byda va zагагlаr laqsimlanishini lasdiqlash. Вапk uslaviga
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о'z8агtirishlаr va qо'shimсhаlаг kiritiSh yoki yangi 1аhrirdаgi Вапk ustavini tasdiqlash to'g'гisida
takliflarni kо'riЬ chiqish uchun Aksiyadorlar ulnumiy yig'iIishiga kiritish;

Il) Bank Llstaviga uning ustav kapitalini ko'paytirish bilan bog'liq hаmdа Bankning c'lon
qilingan aksiyalari sonini kamaytirish bilar bog'liq o'zgartish ча qo'shimclralar kiritish ;

l2) Bankning avval ro'yxatdan o'tgan qimnlatli qog'ozlar chiqaгilishiga о'zgагtirishlаг va
(yoki) qо,shimсhаlаг kiгiliSh to'g'riSida qаrоr qabuI qilish halnda kiritilayotgan о'zgагtirish]аг va
(yoki) qo'shimchalar rnatnini tasdiqlash;

lЗ) auditorlik tekslriruvi o'tkazish to'g'гisida (majburiy audiloгlik tekshiruvi Ьuпdап
rTustasno), auditorlik tashkilotini va uпiлg xiznatiga 10'lanadigan haq nriqdori chcgaгasini
belgilash to'g'гisida qагоI qabul q ilish;

14) rTol-rTulkning Ьоzог qiymatini belgilashni tashkil etish, shu.iumIadan mol-mu]kning
ЬоzоI q;ymatini aniqlash uchun Boshqaгuvga topshiriq beradi;

]5) yillik biznes-reia va Bank laoliyati yo'nalishlari bo'yicha Bank siyosatlarini tasdiqlaslr;
]6) Магkаziу balrk bilan kelishgan holda Bank Boshqaruvi raisini lavozinliga tayinlash va

muddatidan oldin vako]atini tugatish va keyinchalik bu nlasalani Аksilаdогlаг uпumi1,
y,ig'ilishiga kiгitish;

l7) Bank Boshqaruvi a'zoIalini lavozimiga tayinlash va nruddatidan o1dirr vakolatini
1ugatish;

]8) ichki audit xizmatini tashkil etish va uning xodinrlarini tayinlash. shuningdek hаr

сhогаkdа uпiпg hisоЬоtlагiпi eshitib Ьогish;
I9) xodimlarga Вапk xaq 1сl'lash 1izimini yaratishda qatnashish, Boshqaгuv a'zolariga.

nluhim ahamiyatga ega хоdimlагgа, ichki audit. ichki паzоrаt хоdim]дrgа to']anadigan haq.

mukoi'otlal. (bonuslar) va kompcnsatsi\,alaг rrriqdогiлi beIgilaslr;
20) Bank Boshqaruviga tavsiyalar berish;
2l) аksiуаlаг bo'yicha dividerrdIaг miqdoli Va ulami to'lash shakli va tагliЬi ),uZaSidal1

1avsiyalar bcrish:
22) Bankning zахirа !а boshqa lbndlaridan t'oydalanish;
2З) Вапkпiпg tarkibiy tuZi]malari va tjlial]ari tЪоliуаt tarlibini beIgiIovchi lokal hujjatlarni

tasdiqlash, o'7bekiston RcspuЫikasi qonulr lrujjatlaгi va ushЬu Ustavga muvofiq Аksiуаdогlаr
чпrumiу yig'ilishi vakolatiga taalluqli Ьо'lgал lokal hцj.]atIarni qabul qilish (tasdiqIash) Ьчпdап

24) Bank чаkоlаtхопаlаriпi ochish va filiallaгini tashkil qilish:
25) Валkпiпg sho'ba va tobc xo'jalikjarniya!laгiпi lashki] eIish:
26) Bank qo'mitaIaгini tashkil qilish va ulаг to'g'risidagi nizomlar. shuningdek ichki audit

va ichki лаzогаt xizrnati ni7olnlalini tasdiqIash;
27) nroI-mrrIkni olish yoki uni boshqa shaxsga bcrislr yoxud rTol-mulkni boshqa shaxsga

belish cIrtinroli bilan bog'liq bitim (shч jum]adan qаrz. kredit, galov, ka1l1lik) yoki o'zaro
bog'langan Ьir песhtа Ьit;m. agar boshqa Shaxsga berilayotgan mo]rnulkning yoki olinayotgan
rnol-mulkning balanS qiymati bunday bitilnlaпli tuziSh 1o'g,riSidagi qагог qabul qiliпayotgan
Sanada bank sofaktivlari r,пiqdогiпiпg о'п besh ГoiZidan ellik fbizigacha lashkil etuvchi bilimlami
tuzish to'g'гi5idagi qагоr qabul qilish, kцndalik xo'ialik f'aoliyatiпi yuritish.jarayonida tuziladigan
yirik bitimlaг hamda aksiya]arni va boshqa qimmatli qog,ozlaгni ,joylashtiгish Ьilап bog,liq
bo'Igan bitimlar bundan mustasno, Brrnda 1,iгik bilim tuzish to'g'risidagi qагог mol-mulkning
L]o11ul1 hujjatlaгiga nruvofiq baholovchi 1ashkiIo1 tоmопidап belgilangan Ьоzоr qiyrTati hisobga
o]ingan, nltlstaqil lashqi аuditогlik lashkiloIi tomonidaл bitimning shагtIаri о'гgапilgап holda
rTajburi1 tartibda qabul qilinadi,

28) Аffillапgап shaxs bilan tц7ilayotgan bitimrri rTa'qullash haqidagi qаrог rnajlisda ishtiгоk
еlа},оtgап Bank kuzatuv kcпgashi a'zo]ari tolnonidan Ьir ovozdan qabul clilinadi, I]unda l]апkпiпg



аffillапgап shaxsi bilan aktivlarining qiymati jamiyat sof aktivlari qiymatining о'п yoki undan
ko'p foizini tashkil etadigan bitim tuzish to'g'risidagi qаrоr mol_mulkning qопчп hujjatlariga
muvofiq baholovchi tashkilot tomonidan belgilangan bozor qiymati hisobga olingan, mustaqil
tashqi auditorlik tashkiloti tomonidan bitimning shartlari o'rganilgan holda majburiy tartibda
qabul qilinadi.

29) Bankning tijorat va поtЦоrаt tashkilotlardagi ishtiroki bilan bog'liq bitimlarni qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda tuzish;

З0) Bank bilan aloqador bo'lgan shахslаr bilan operatsiyalarni amalga oshirishga ruхsаt
berish;

Зl) Bank aksiyalarni joylashtirish (qimmatli qog'ozlarning birja bozoriga va uyushgan
birjadan tashqari bozoriga chiqarish) narxini belgilash;

З2) Bank tomonidan korporativ obligatsiyalar, shu jumladan aksiyalarga ayirboshIanadigan
obligatsiyalar chiqarish to'g'risida qaror qabul qilish;

3З) Bank tomonidan qimmatli qog'ozlarning hosilalarini chiqarish to'g'risida va Bankning
korporativ obligatsiyalarini qaytarib sotib olish to'g'risida qarorlami qabul qilish;

34) kоrроrаtiч maslahatchini tayinlash ча uning faoliyati tartibini belgilovchi nizomni
tasdiqlaSh;

З5) qonunchilikda nazarda tutilgan hollarda bitimlarni tuzish to'g'risida qarorlarni qabul
qiIish;

36) o'zbekiston RespuЫikasining qonun hujjatlari, чshЬu Ustav va Bank kuzatuv kengashi
to'g'risidagi Nizomda nazarda tutilgan Bank kuzatuv kengashi vakolat doirasiga kiritilgan boshqa
masalalarni hal qilish.

Bank kuzatuv kengashi vakolat doirasiga kiritilgan masalalar Bank Boshqaruviga hal qiIish
uchun o'tkazilishi mumkin emas,

74. Bank kuzatuv kengashi majburiyatlari:
Bank faoliyatining ustuvor yo'nalishlarini belgilash, Bankni rivojlantirish strategiyasiga

erishish bo'yicha ko'rilayotgan chora-tadbir!ar to'g'risida Bank Boshqaruvining hisobotini
munlauam гаr ishda eshitib borish;

o'z vakolatlarini Bank aksiyadorlari manfaatlarini ko'zIab amalga oshirish;
ВапКа vakolatli rahbarlikni ta'minlash;
Bank Boshqaruvi tomonidan tayyortangan Bankning uzoq va qisqa muddatli biznes-

геjаlаriпi tasdiqlash hamda ularning ijrosini nazorat qilish;
Bank tezkor faoliyati, kreditIar berish va mablag'larni investitsiyalashning to'g'rili8i uStidan

joriy nazoratni amalga oshirish (omonatchilar, kreditorlar va aksiyadorlar manfaatlarini himoya
qilish maqsadida);

Bankning yetarli darajadagi kapitallashuvini qo'llab-quwatlash;
Bank faoliyat; strategiyasin; shakllantirish;
Bankning foyda ko'rishi mопitогiпgiпi o]ib borish;
ichki audit xizmati faoliyat ko'rsatishini tashkil etish;
Bank maqsadlariga erishish hamda qonrrniy, xavfsiz va Samarali bank faoliyatini yuritish

uchun yetarli siyosatlarni beIgiIash;
har chorakda Bank faoliyati natijalari to'g'risidagi Bank Boshqaruvi va ichki audit

xizmatining hisobotla.ni eshitish;
Bank operatsiyalaгi uchun mos nazoratni ta'minlash ча ularni o'zbekiston Respublikasi

qопчп hujjatlari va Вапk Siyosatlariga muvofiqIigi ustidan nazoratni amalga oshirish;
korporativ boshqarish bo'yicha qonun hujjatlari bilan belgilangan talablarga riоуа qi!inishi

to'g'risidagi hisobotni yillik Aksiyadorlar umumiy yig'ilishiga taqdim etish.
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75. Bank kuzalLlv kengashi 5 kishiclaIr iЬогаt tarkibda saylanadi. Bank kuzatuv kengaslri
a'zolaгi Аksiуаdоrlаr ulnumiy yig'ilishida сhсklаппlаgап holda qayta saylanish huquqi lrilan цсh
yilga saylanadi.

Вапk Boshqaruvi а'zоlагi va Boshqarllv RaiSi. Shuningdek Bankda mehnat Shartnomasi
bo'yiclra ishlayotgan shaxslar Bank kuzatuv keпgashiga saylanishi mLlmkin emas.

Магkаziу Ьапk Banl( kuzatuv kengashining a'ZoI;giga ko'rsati]ayotgan nomzodlarni
ulагпiпg lavozimga kiгishishidan о]diп kelislrib oladi,

Kuzatuv kengashi а'zоlаriпiпg ko'pchiligi bankka aloqador shахs]аг bo'lnrasligi kcrak,
Ьuпdап ulагпiпg kuzaluv kengashidagi a'zoligi mustasno,

76, Вапk kuzanrv kcngashi a'zolari sayIovi kulnulyativ ovoz Ьегish orqa]i alnalga oshiIiladi,
Kumu]yaliv ovoZ beriShda har bir aksiyadorga tegishli ovozlar soni Вапk kuZatllv

kcrrgashiga saylanislri lozim Ьо'lgап shaxslar soniga ko'paytiriladi va aksiyador Shu tariqa olin8an
ovozlami bitta nomzodga to'liq Ьегishgа yoki чlаrпi ikki va uпdап orliq поmzоdlаг o'rtasida
taqsimlashga hаqlidiг,

77. Bank kuzаtuч kengashi Raisi Bank kuzatuv kengashi umumiу а'zо]агi sonining
ko'pchilik ovoz; bilan Bank kuzatuv kengashi a'zolaritomonidan sayIanadi,

78, Bank kuzatuv kengashi tагkiЬigа kamida bil nat'ar mustaqil a'zo kirililadi, Ushbu a'Zo
hаг uch ),ilda qayta sayIanishi mulTkin.

Quyidagi shaxs Bank kuzatuv kengashiлing mustaqiI a'zoSi deb e'tirol'etiladi:
so'nggi uch yil nlobayllida Bankda va (yoki) uning аГfil]апgап shaxslarida ishlamagan

Balrkning aksiyadori va (yoki) uning аffillапgап shaxsining ta'sischisi (aksiyadori.
ishtirokcIrisi) Ьо' lrnagan shaxs;

Вапl<пiпg va (yoki) uning a{lllIangan shaxSining yirik mijozi va (yoki) уirik ),etkaziL)
bcruvchisi bilan ГuqаlоIik-huquqiу muпоsаЬаt]агdа bo'lrnagan shaxs. Bunda qсlчi nli]oz rn

),etkazib bcruvchi bilan baza\iy hiSоЫаsh n]iqdorining ikki ming baravalidan ko'p bo'lgan
sumпаgа tellg amaldagi shаr|поmа mavjud bo'lsa, o'shalar yirik mijoz va уiгik yetkazib Ьегччсhi
deb e'tiгo]'etiladi;

Вапk va (yoki) uning affillangan shaxslari bilan Ьiгоr-Ьir kelislruvga cga bo'lmagan shахS.

Ьuпdап Bank kuzatuv kcngashi a'zosinin8 vazifalaгi va lirnksiyalari bajarilishini ta'minlash Ьilап
bog'liq bo'lgan hollaг mLlStasno:

Вапk Ьоshqагчч огgапlаг ча ichki nalotal ol,ganlarining va (yoki) uпiпg alllIlangan
ShахSlагiпiпg a'zosi bo'lgan shaxsning yoki So'l1ggi uch yil ichida Ularga а'7о bo'lgan Shaxsning
сгi (xotini). ota-onasi (farzandtikka oluvchiSi). fаг7апdi (faйandIikka olingan bolasi). tUg'ishgan
va o'gay akasi (ukasi) hаmdа opasi (singlisi) bo'lmagan shaxs:

davlat Ьоshqагuчi оrgапiпiпg )oki dav]at kоlхопаsiпiпз xodimi bo'lmagan sbaxs, Вапk
kuzatuv keлgashi Ilaisi Bank kuzatuv kengashi ishini tashkiletadi, mailislarini chaqiradi va ulагdа
Raislik qiladi, Bank kuzattlv kengashi mаjlislагidа ЬауопIrоmа yulitilishini tashkil etadi harnda

AkSiyadoгlaming urTrrnril,yig'ilishida Raislik qiladi, Ьапk попlidап Boshqaruv Raisiпi yollash
r.l';'гi.iLJa;i,гeh,]i]l,hlrI,]ol,]a,in:,L/ildl,

Вапk kuzatuv kclrgaslri Raisijoyida bo'lmagan laqdirda uпiпg fuпksiуаlаriпi Вапk kuzatuv
kсг;ltlll l'zollridarl hiгi :rmll,:l u,lriгirJi,
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79, Bank kuzatuv kengaslri nrajlisi kuzatuv kengashi Raisining o'z tashabbusiga kо'rа yoki
Вапk kuzatuv kengashining a'zosi. Bank Boshqaгuvi, iohki audit xizmati rahbari. Bank tashqi
auditi talabiga kо'rа clraqiriladi.

80, Bank kuzatuv kengashi hаr оу kamida Ьir marta cbaqiriladi,

8l, Вапk kuzatuv kengashi majlisini o'tkazish псhuп kvorum Вапk kuzatuv kengashiga
saylangan а'zоlагпiпg 75 foizidan kam bo'lrTasligi kсrаk,

Вапk kuzatuv kengashi а'zоIагiпiпg soni ushbu Ustavda па7аrdа tutilgan miqdonring 75

loizidan kam bo'lib qolsa, Bank kuzatllv kengashining )дпgi taгkibini saylash uchun lavquIodda
(navbatdan tashqaгi) Aksiyadorlar umumiy yig'ilishini chaqirishi shаrt, Bank kuzatuv
kengashining qо]gап a'zolari апа shunday lavqulodda (navbatdan lashqari) Лksiуаdогlаг umunri),
yig,iliShini chaqiriSh to'g'risidagina qаrог qabul qiIishga haqlidir,

82. Elrg mulrim masalalarni ko'rib chiqish va Вапkпiпg kuzatuv kengashiga tavsiyalaг
ta!,yollash uchun Bank kuzatuv kengashi a'zolari оrаSidап qo'milalar tashk;l eti]ishi mumkiл,

Bank t'aqat mаzkuг Вапk kuzatuv kengashining a'zolaridaп ta[kib lopgan aUdit qo'mitasini
tashki] etiShi shart. Bankning iclrki aLrdit xizmati o'z f'aoliyatida audit clo'mitasiga hisobdoгdir.

Qo'milalami ShakllantiIiSh va u]агпiпg ishlash lагtiЬi. Soni va tarkibi Вапk kuzдtuv
kengashi to'g'гisidagi nizorTda belgilanadi.

8j, Вапk kuzatuv kcngaslrirrirrg rTajlisida qагогlаг majlisda ishtirok etayot8an Bank kuzatuv
kengashi a'zolarining ko'pchilik ovozi Ьilап qabu1 qilinadi. аgаr ushbu Ustav va qonunchilikda
boslrqaclra qoida belgilannlagan bo'lsa.

Bank kuzatLlv kengaslri qarorlarini qabul qilishda ovozIar teng bo'lgan hol]alda Bank
kuzatuv kengashi RaiSi hа] qiluvchi ovoz Iruquqiga cga,

Bank kuzatuv kengashi a'ZoSi o'Z ovozini boshqa Bank kuzatuv kengashi a'zosiga Ьегishgа

),o'l qo'yilmaydi,

84. Вапk kuzatuv kcngashining majlisida Ьауоппоmа yuгitiladi, u n]a.jlis o'tkazilganidan
so'ng l0 kLlndan kechiktirmay tuziladi va tasdiqlanadi,

Bank kuzatuv kcngashi majlisining Ьауоппоmаsi ma.jlisda ishtiгok ctayotgan Bank kuzatuv
kcngashi а'zоlагi tоmопidап imzolanadi, ulаг mаiIisпiпg bayonnomasi to'g'гiligi uchrur
jачоЬgаrdiг.

Вапk kuzatuv kengashining qаrоrlаri siгtdan ovoz Ьеrish yo'li bilan (sо'гоч 1,o'1i bilan)
Bank kuzatuv kcngashining Ьаrсhа a'zolari tolnoпidan Ьiг ovozdan qabu] qilinishi mumkin,

Вапk kuzattlv keIrgashi majlisining Ьауоппоmаsi ilTzolangan kuni Bank Boshqaluvi8a iiro
etish uchun topshiriladi. r}апl( l(u7atuv kелglshi Лksiyadorlarning umumiy yig'ilishini chaqiгish
to'g'risida qаrоr qablll qilgan taqdirda mazkur qalol haqidagi ахЬоrоt Вапk Boshqaruviga Вапk
kllzatuv kengashining majlisi o'tkaziladigan ktlni topshiriladi,

Вапl( Boshqaruvi

85, Bankka орегаtiч rаhЬагlik qiluvchi va uning tЪoliyati uсhuп javob Ьегu\,сhi Bank
Воshqiгuчi bankning ijroi),a orgalli hisоЫапаdi.

Bank Boshqaп.lvi Bank kuzatllv kerlgashi la Aksiyador]ar umumiy yig'ilishi oldida
lrisоьdогdiг.
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86, Bank Boshqaruvi б kishidan iboratdir, Bank Boshqarllvi taгkibiga Rais, uпiпg ba'zi
о'гiпЬоsагlаri, Bankning bosh buxgalteri va 1,uгidik xizmat boshlig'i kiradi, Bank Boshqanlvi
tarkibiga shuningdek bankning asosiy bo'linlnalari rаhЬаrlагi kirishi murnkin,

Markaziy bank Bank Воshqагччпiпg a'zo]igiga ko'rsatilayotgan поmzоdlаrпi ulаrпiпg
lavozimga kiгishishidan oldin keIishib oladi.

87. Balrk Воshqагuч Raisi o'Z lavozimiga Магkаziу bank bilan kelishilgan holda Bank
kLl7atuv kengashi qarori bilan uch yil muddatga tayinIanadi va keyiпchaIik Aksiyado1,1ar цmumi!
yig'ilishi tasdig'iga kiritiladi,

Boshqaftlv a'zolali Bank kuzatuv kengaslri tomonidan uch yi] muddatga tayinlanadi,
Bank Boslrqaruviga chet ellik menejerlar хаm a'zo bulishi mumkin.

88, Вапk Boshqamvi vakolatiga ushbu Ustav va o'zbekiston RespubI;kasi qonun
hui.jallaгiga binoan AkSiyadorlar unrumiy yig'ilislri ча Вапk kuzatuv kengashi mutlaq
vakolatlariga kiradigan masalalardan tashqari, Вапk laoliyaliga kundalik гаhЬаrlik qilish bilan
bog'Iiq Ьагсhа mаsаIаlаг kiradi.

Вапk Boshqaruvi Aksiyadorlaг unlumiy yig'ilishi va Вапk kuzatuv kengashi qагогlаriпiпg
bajarilishini tashkil etadi.

Bank Boshqaruvi:
Bankning talkibiy tuzilmaIari islrini muvofiqlashtiгadi;
Вапk Boshqaruvi qoslrida qo'mitalar va konlissiyalarni (ishchi gulrrhlarni) 1,aratadi;
Вапk tarillami. foizlarni. biznes .jаrауопgа tegishli hujjatlami. mahsulot paspoгtlami va

ichki qoidalarni (tartiblarni) tasdiqlaydi;
bank xizmatlari ofisIaгini lashkil etish to'g'I,isida qагоr qabul qiladi
ichki nazorat va ichki audit xizmatlaгi nizom]aridan tashqari Вапk 1агkiЬiу bo'linmalari

to'g'risidagi пizоmIагпi tasdiqlaydi;
Вапkпiпg kundalik lholiyatidagi tnuhim masalalar bo'yicha qаrоrlаI qabul qiladi;
Bank iclrki auditi dерагtаmепtiпiпg tekshiruv natijalali bo'yicha aniqlangan kamchiIiklar va

qonun buzilishlarni hаr сhоrаkdа kо'гiЬ chiqadi va ularni baftarafqilish сhогаlаriпi ko'гadi]
tashqi audit tekshiruvi natija]ali va Markaziy bank tomonidan o'tkazilgal1 inspeksiya

(tekshiruv) hisоЬоllагiпi ЬаlаlЪiI lahli1 qiladii
kIedit, invcs{itsiya. emissiya siyosallari, Bank likvidligini Ьоshqагish siyosatini qamrab

oIuvchi Bankni boslrqaгish чсhuп siyosallar ishlab chiqislr сhоrа tаdЬiгlагiпi ko'radi;
balanS qiymati yoki oIish qiyrTati bilim tuzish to'g'г;sida qагог qabul qiIina),otgan Sanada

Barrk sofaktivlaгi nriqdorining besh foizidan о'п bcsh loizigacha bo'lgan mol-mulkni Balrk olislri
yoki tаsагл.rfidап сhiqагishi bilan bog'liq yirik bitirnlaлri tuzadi;

(J'zbckiston ItespuЫikasi qопuп hujjatlari, uShbu UStav va Bank Воshqаruчi to'g'risidagi
r.\izorTga Ьiпоап Bank Boshqaruvi vakolatiga taalluqli bo'lgan boshqa mаsаlаlаrлi hal qiladi,

89, Bank Boshqaгuvi majlisi, agar unda Bank Воshqагuчiпiпg kamida 4 a'zosi hoziг bo']sa.
vakolatli hisobIalradi.

QаIоrlаr Вапk Boshqaгuvi majlisida ishtiгok eluvchilarning ko'pchilik ovozi bilan qаЬul
qilinadi, ovozlar tcng Ьо'lgап Ьоllагdа Вапk Boshqaruv Raisining ovozi hal qiluvchi ovoz
hisoыarradi,

Вапk Boshqaruvi a'zosi Bank Boshqaruvi qаrогigа qo'Shilmagan hollarda Вапk kuzatuv
kengashiga o'z fikгi to'g'risida хаЬаг berishi mulTkin.
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90. Bank Boshqaruvi majlisida Ьауоппоmа yuritiladi. Вапk Воshqагuчi majlisining
Ьауоппоmаsi Bank kuzatuv kengashi a'zolari talabi bo'yicha ulаrgа taqdirn qilinadi.

Bank Воshqагuчi majl;sini o'tl(azilishilli. Вапk nomidan Ьаrсlrа xLrjjatlaгga va l3ank
Boshqaruvi ]Tai]iSi bayonnomasiga imZo сhеkuчсhi Вапk Boshqaruvi Raisi tashkil qiladi,

9l. Bank Воshqагuч Raisi \,а a'zolarining huquq va rnajbuгiyatlаr,i O'zbekiston
ReSpLlbIikasi qonun huijallari, ushЬц Ustav. Bank Boshqanrvi to'g'гisidagi NiZom. ShUningdek
Вапk hаr Ьiг Воshqагuч a'Zosi bilan uсh yil n]uddatga tuzadi8an shагtлоmаdа belgilanib,
shагlпоmапiпg aITal qilish mLlddatini uzayliriSh yoki uni Ьеkоr qiIish mumkinligi lo'g'risida hаr

1,ili qагог qabul qiliпadi.
I]ank nomidan shагtпоmаlагgа Вапk kuzalLl! kengashi Raisi yoki Barrk kuzatuv kengashi

vakolat Ьеrgап shaxs imzolal,di, Вапk Boshqaruvi Raisi bilaIr tuziladigan shаrlпоmаdа цпiпg
Вапk laoliyati sama.adoг]igin; оShiгish bo'yicha ma,jbuliyatlali hamda Aksiyadorlal,ning umurni1,

)ig-ilishi va Bank kuzatuv kcngashi oldida Bankning yiIlik bizncs-гcjasini bajarish qanda1,

boгayotganligi yrrzasidan Ьегаdigап hisobotlari dачгiуligi nazarda ttпilislri lozim.

92, Вапk Boshqaruvi Raisi shartnorna shartlarini buzganda Aksiyadollaг unlumi),),ig'iliShi
u bilan shагtпоmапi Ьеkоr clilislr huquqiga ega,

Bank kuzatuv kcngashi Bank Boslrqaгuvi Ilaisi, а'zоlагi bilan tuzilgan shаrtпоmапi_ ulаг
Вапk ustaviпi qo'pol tarzda buzishga 1,o'l qо'узап bo'lSa yoki U]arning haгakatlari (harakatsizligi)
llll'ayli bankka 7агаr yctkaziIgaп bo'1sa. muddatidaп ilgагi tugatish (Ьсkоr qilish) hur']Lrqig.l сgl,

93. Aksiyadorlar umuITiy yig'ilislri tоmопidап Вапk Boshqaruvi Ilaisining чаkоlаtlагiпi
tugalish to'g'riSida qaror qabul qilingan taqdiгda. Bank Boshqaruvi IlaiSi vakolatlaгini boshqa
shaxsga o'tkazish to'g'risida8i tTasala o'slra urnLrrTiy yig'ilishning o'zida lral etilislri 1,oki Вапk
IJoshqaшvi Raisining чаzifЪsiпi vaqtincha bajaruvchi shaxsni tayinlagan holda уаqiп огаdаgi
Аksiуаdогlаmiпg umLrmiy 1 ig'ilishida kо'гiЬ clriqish uсhuп qoldirilishi rTurnkin,

94, Вапk BoShqaгuvi Raisining чаkоlаtlагiпi tugati5h 1o'g'lisida qаrог qaЬtrl qilgan Barrk
kuzaluv kengashi Bank BoshqarLrvi Raisi vazil'asini vaqtincha bajaruvchi shaxsni tаliпlаsh
1с)'g'гiSida qaror qabul qiladi. shuningdek tsапk Boshqaruvi Raisi to'g'гisidagi masalani hal eliSh
uсhuп ДksiуаdогIапiпg navbatdaп tаshqаri Lmumiу yig'ilishini chaqiгadi,

95. Bank Boshqaruvi Raisi:
Aksiyadorlar umumiy yig'ilishi va Bank kuzatuv kengashi qаrоrlаri ijrosini ta'minlaydi;
Bank nomidan ishonchnomasiz harakat qiladi, boshqa tashkilotlar bilan o'zaro

muпоsаЬаtlагdа uning manfaatlarini ifodalaydi;
O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari va ushbu Ustavda belgilangan doiгalarda mоl-

muIk va pul mablag'larini tasarrufetadi;
Bank tashkiliy tuzi]masini aniqlaydi, Bank qoidalari, ish tartibi va boshqa lokal hujjatlarini

tasdiqlaydi, Aksiyadorlar umчmiу yig'ilishi, Bank kuzatuv kengashi va Bank Boshqaruvi
tomonidan tasdiqlanadigan lokal hujjatlar bundan mustasno;

Bank Boshqaruvi tomonidan tasdiqlangan lokal hujjatlarni imzolaydi;
Bank, fi liallar va vakolatxona!arning shtatlar jadvalini tasdiqlaydi;
ishonchnomalar beradi;
banklarda Bankning vakillik, valyuta, hisob-raqamlari va boshqa hisob-raqamlarini ochadi;
buxgatteriya hisobi ча hisobotini tashkil qiladi;



Balrk kundalik xujalik faoliyatini yuгitish asosida Sоdiг eti]adigan Llilimlar (Shагп]оmаlаl)
nlzadi;

balans qi),nrati yoki oliSh qi)mali bitilT luzish to'g'risida qаrог qabu1 qilinayotgan sапаdа
Вапk sоГ aktivlari rпiqdогiпiпg besh foizgacha tashki] etuvchi rTol-nrulkni Bankrring oIishi yoki
tаsаrгuljdап chiqarishi bilan bog'liq bitirnlaгni tuzadi. ularni mLlddatini uzaytiriShni ma'qullash.
ьuпdап muslasnoi

xodimlaпli, shu jumladan bosh buxgalter. bo'Iinrna, fi]ial va vakolatxonalaг гаhЬагlаriпi
islrga qabulqiladi va ishdan bo'shatadi;

Bank xodimlarini qопuп hrrjjatlarida ushЬrr Ustav. Aksiyadoгlar umumiy yig'ilishi va Вапk
kuzatuv kcngashi tomonidan belgilangan taгtibda rag'batlantiladi, shuлingdek цlarni inri70mi\ \а
moddi),.iavobgaгlikka tortadil

Bank xodimlarining barchasi uchun nrajburiy bo'lgan Ьuугuqlаг va kо'гsаlmаlаr chic]aвdi:
Aksiyador]ar Llmumiy yig,iliShi. Banl( kuzatuv kerrgashi faoliyatini lasbkiliy !e\nikavi)

ta'minIashni arTalga oshiгadi;
c)'zbekisklll Ilespuыikasi qопuп huj.iallali !а ushbu ustavga rTuvofiq Вапk Гltoliyatining

boshqa kundalik mаsаlа]агiпi lral qiladi,

ЧПI. BANKNING MINORITAR AKSIYADOliLARI QO,MITASI

96, Мiпоritаr aksiyadorlaming huquqlari va qonuniy manfaatlalini hin1o),a qilish maqsadida
Bankda ulагпiпg orasidan Мiпогitаг aksiyadollaгning qo'mitasi tashkil etilisIri пrчrпkiп.

97, Мiлогitаг аksiуаdогlаг clo'milasin;ng ta|kibiga nomzodlar Ьо')iсhа laklillal Bankka
Вапk kuzaluv kengashiga nomzodlar,bo'yiclra takliflaг l<iгitiSh uсhuп nazarda tutilgan tartibda va
muddаtlагdа kiritiladi,

Мiпогilаг aksiyadoflar qo'mitasiniп8 a'zolarini saylashda Аksiуаdоrlапiпg umrrmir
yig'ilislrida hоziг bo'lgan va Вапk kuzatuv kengaslriga nomzodlar ko'rsatmagan yoxud
aksiyadorlarning o'lkaziIayotgall Umumiу yig'ilishida Вапk kuzatuv kengashiga nomzodlari
SavIanmagan аksi}-аdогIаг ishtiIok etadi.

Мiпогitаг аlisil,аdогlаг qo'milasining tагkiЬigа Вапl< Boshqaluv Rai5i. Banli Boshqaru\,i
а'zоlагi, shuningdek Bankning kuzatuv kcngashiga saylaпgan shaxslar kirishi mumkin cmas,

98. Мiпоritаr aksiyadorlar qo'mitasining vakoIatiga quyidagilaг kiгаdi:
1) Aksiyadorlarning urnurniy yig'ilishi yoki Barrkning kuzatuv kengashi kо'гiЬ chiqishi

Uchull kiliti]ayotga11 yirik bitimlar va affillangan shaxSlar bilan bitimlaг tuzishga oid mаSаlаlаl
bo'),icha taklitlaI tayyorlhshda ishliгok etish;

2) Мiпогitаr aksiyadorlaming o'z huqчqIагi \iа qonuniy manfaatIarini lrimoya qilish bilan
bog'liq murojaatlarini ko'rib chicl;sh:

З) qimmalli qog'oz]ar bozoгini tartibga solish bo,yicha vakolat]i davlat оrgапig.r miпогitаг
aksiyadorlarnin.q huquqlaгi va clonuniy mапl'ааtlагiпi himoya qilislr to'g'гiSida mUгоiааt]аr kiritish:

4) o'zbckiston RespuЫiliasi qonunchiligiga rnuvofiq boshqa masalalaпi ko'rib chiqish,

99- Minoritaг аksiуаdогlаг qo'mitasining qагогlаri oddiy ko'pchilik ovoz bilarr qabuI

qilinadi. Minoritar аksiуаdоllаг qo'mitasining majlislari uning miqdor tarkibiga sауlапgап
shaxs]arning kamida 1о'гtdап цсh qiSmi hozir Ьо'I8апdа vakolatlidir.

l00, Мiпогitаг аksiуаdогlаr qo'milasi a'zo]al ining soni 3 ta dan iborat,
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101. Minoritar aksiyadorlarning qo'mitasi qabul qilingan qаrоrlаr to'g'risida har yili
Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida hisobot beradi.

I02. Мiпоritаr aksiyadorlar qo'mitasining Raisi ushbu qo'mita tarkibidan miпоritаr
аksiуаdоrlаг qo'mitasining a'zolari tomonidan ko'pchiIik ovoz ЬiIап saylanadi.

l0З. Minoritar aksiyadorlar qo'mitasi Bankning xo'jalik faoliyatiga aralashishga haqIi emas.
Мiпоritаr aksiyadorlar qo'mitasining faoliyatiga Вапk kuzatuv kengashining yoki Bank

Boshqaruvining aralashuviga yo'I qo'yilmaydi.

IX. BANK HISOBI ЧА HISOBOTI

l04. Bank o'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida belgilangan taгtibda buxgalteriya
hisobini yuritish va moliyaviy hisobotnitaqdim etishi shаrt.

105. Bankda buxgalteriya hisobining tashkil etiIishi, holati va ishonchliligi, tegishli
оrgапlаrgа hаr yilgi hisobot va boshqa moliyaviy hiSobotlar, shuningdek Bankning rasmiy veb-
saytida ча ommaviy axborot vositalarida aksiyadorlarga, kreditorlarga taqdim etiladigan bank
faoliyati to'g'risidagi ma'lumotlar o'z vaqtida taqdim etiliShi uchun javobgarlik Bank Boshqaruvi
zimmasida bo'Iadi.

Bank sо'гаlауоtgап hujjatlami aksiyadorga elektгon shaklda taqdim qilishga haqli.
Aksiyadorlaг bank yoki uning faoliyati to'g'risidagi xizmat, tijorat siгini yoki qonun bilan

qo'riqlanadigan boshqa sirnitaýhkil etuvchi ахЬоrоtпi oshkor qilishga haqli emas.

106. Вапkпiпg moliyaviy hisobotida ko'rsatilgan va Аksiуаdогlаrпiпg umumiy yig'ilishiga
taqdim etiladigan moliyaviy hisobotdagi, buxgalteriya balansidagi, foyda va zаrаrlаг
hisobvarag'idagi ma'lumotlarning ishonchliligi mulkiy manfaatlari Bank yoki uning aksiyadorlari
bilan bog'liq bo'lmagan auditorlik tashkiloti tomonidan tasdiqlangan bo'lishi kerak.

l07. Вапkлiпg yillik hiýoboti Aksiyadorlarning yi|lik umumiy yig'ilishi o'tkaziladigan
sanadan kamida l0 kun oldin Вапk kuzatuv kengashi tomonidan dastlabki tarzda tasdiqlanishi
Iozim.

l08. Yillik balans hamda foyda va zararlar to'g'riSidagi hisobotlar Aksiyadorlar umumiy
yig'iliShi tomonidan tasdiqlanadi.

l09. Taqdirn etilgan ma'lumotlarning to'g'riligini mustaqil auditorlik tashkiloti
tasdiqIagandan so'ng, bank qопuп hujjatlarida belgilangan muddatlarda moliyaviy hisobotini
e'lon qiladi.

Bank Хаlqаrо moliyaviy hisobot standartlariga muvofik tuzilgan yillik moliyaviy hisobotni
u Xalqaro audit Standartlariga muvofik tashki auditdan utkazilganidan keyin aksiyadorlaming
yillik umumiy yigilishi utkaziladigan sanadan kamida ikki xafta oldin e'lon kilishi shart.

ll0. Bankning operatsiyalarini bajaradigan yil l yanvarda boshlanadi va 3l dekaЫda
tugaydi-
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Х, BANKNING MOLIYA-XO,JALIK FAOLIYATINI NAZORAT QILISH

111. Bankning moliya-xo'jalik faoliyati ustidan паzоrаtпi amalga oshiгish uсhuп
Aksiyadorlar umumiy yig'ilishi tomonidan lchki audit xizmatini tashkil etadi. Bank taftish
komissiyasini tashkil etish ko'zda tutilmagan.

l12. Ichki audit xizmati Bankning ijroiya оrgапi, vakolatxonalari ча filiallari tomonidan
qonun hujjatlari, Bank ustavi va boshqa lokal hujjatlaгga rioya etilishini, buxgalteriya hisobi va
moliyaviy hisobotlarda ma'lumotlarning to'liq hamda to'g'ri aks ettirilishi ta'minlanishini,
xo'jalik operatsiyalarini amalga oshirishning belgilangan qoidalari va taftib{aomillariga rioya
etilishini, aktivlarning saqlanishini, shuningdek bankni boshqarish yuzasidan qonun hujjatlaгida
belgilangan tаlаЫаrgа rioya etilishini tekshirish va Ьu borada monitoring olib borish orqali
ularning ishini nazorat qiladi hamda baholaydi.

11З. Ichki audit xizmati Bank kuzatuv kengashi oldida hisobdordiг.

114. Bank auditi mustaqil auditorlik tashkilotlari tomonidan hаr yili olib boriladi. Auditorlik
tashkiloti Bank bilan tuzilgan shагtпоmаgа muvofiq qonun hu.|jatlarida bel8ilangan tartibda
Bankning moliya-xotalik faoliyatini tekshiradi va uп8а auditoгlik xulosasini taqdim etadi.

115. Auditorlik tashkiloti Bankning moliyaviy hisoboti va moliyaga doir boshqa ахЬоrоtlаr
haqida noto'g'ri xulosa bayon etilgan auditorlik xulosasi tuzganlik oqibatida yetkazilgan zаrаr
uchun Bank oldida javobgar bo'ladi.

]l6. Auditorlik tekshiruvlaridan maqsad auditorlarning quyidagilar bilan bog'liq xolis
fikrini olish hisoblanadi:

Bankning moIiyaviy hisobotlari ishonchliligi va ularning milliy va xalqaro buxgalteriya
hisobi standaпlariga muvofi qligi;

ichki паzоrаt tizimini tashkil qilish ча ichki паzоrаt tartib-taomillaгiga rioya etilishi;
Bankning bank qonunchiligiga va Markaziy bank mе'уоriу hujjatlariga rioya etishi;
Ьапklаr bilan o'zaro munosabatlarida olib borilgan operatsiyalari, uning moliyaviy faoliyati,

buxgalteriya hisobi va mа'mчriу паzоrаt tizimining to'g'riligi va samaradorligi.

XI. BANKNI QAYTA TASHKIL QILISH VA TUGATISH

l17. Bankni qayta tashkil etish o'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 49-5З
moddalari, shuningdek, "Aksiyadorlik jаmiуаtlагi va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish
to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining 92-10l moddalariga muvofiq amalga
oshiriladi.

l18, Bankni qayta tashki1 etish Аksiуаdогlаr umumiу yig'ilishining qaroriga ko'ra qo'shib
yuborish, qo'shib olish, bo'lish, ajratib chiqarish va o'z8artirish shakllarida Markaziy Ьапkdап
rчхsаtпоmа olgan holda amalga oshiriIadi.

119. Bank ustaviga Вапkпiпg qayta tashkil etilishi munosabati bilan kiritilgan o'zgaгtirish
va qo'shimchalar qonunchilik va Markaziy bankning me'yoriy hujjatlarida Ьеlgilапgап taгtibda
ro'yxatga olinadi.
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l20, Aksiyadorlar umulniy yig'ilishi tomonidan Bankni qayta tashkil etish to'g'risidagi
qаrоr qabul qiIinganidan keyin qayta tashkil etilayotgan bank З0 kuпdап kech bo'1magan
muddatda yozma ravishda rпа'lчm qilish va kamida ikkila malkaziy gazetalarda tegishli e'Ion
berish yo'li bilan o'z kreditorlarini kel8uSidagi о'zgаrish]аг haqida хаЬаrdог qilishi slraп,

l2l, Ballkni tugatish tartibi O'zbekiston RcspuЫikasi }'uqaгolik Kodeksining 5З-56
moddalari, shLrningdck. "Aksiyadorlik .iarn iyat]ari. va аksiуаdоrlагпiпg huquqIагiпi himo),a qilish
1o'g'liSida"gi o'Zbekiston Respublikasi Qonunining 98-10I moddalariga va "Вапklагпi sanalsi)a
qiIish va tugatish to'8'risida"gi O'zbckiston Rcspublikasi Qопuпgа mulofiq aITalga oslrililadi,

l22. Bank faoliyatini tugatish va bankni tugatislr ixtiyoгiy tugatish yoki majburiy tu8atiSh
shaklida amalga oslririlishi mumkirr-

Bankni ixtiyoriy tugatish Matkaziy bankning ixtiyoriy tugalishga doiI roziligiga asosan
arnalga оshiгilаdi.

Вапkпi rnajbuгiy lugatish Магkаziу bank boshqaruvining litsenziyani chaqirib oliSh va
Ьапkпi rna.jburiy tugatiSh to,g'risidagi qаrоri asosida amalga oshiriladi.

Аgаr iхliуогiу lugalish jагауопidа bankning to'lov8a qobiliyatsiz ekanligi anic]lan5a.
tllзatulchi (tugatish komissiyasi yok; iisnloniy shaxs) zudlik bilan Markaziy bankni bu haqda
хдЬагdоl qilishi halnda bankning nroIiyaviy holariпi tasdiqIovchi tcgishli hisobotni va hujjatlaгrri

laqdin] eliShi kerak.

l2З. Bank ixliyoliy ltlgaliIa),otganda ttlgatu!chi Al(Siyadoг]aming Lrmumiy yig'ilishi
tomonidan tayinlanadi. Аgаr tugatuvchi tауiпIапmаgап bo'lsa. u Магkаziу Ьапl< Ьоshqагuчiпiпg
с]агоli bilan tayin]anadi.

Вапk mаjЬrrriу tugatilayotganda tu8atuvchi Магkаziу bank tomonidan tayinlanadi,
Магkаziу barrk tugatish kornissiyasi tarkibiga Markaziy bank хоdimIагiпi kiritishga haqli.
Tugatuvchi mаjЬчriу tUgali]ayotgan bankning yagona vakilidir,

Tugatuvchi (аgаг tugatish komissiyasi tayinlansa, uпiпg гаhЬаIi va a'zolari) 'Banklar va
barrk laoliyati to'g'l,isida"gi o'zbekiston Rcspublikasi Qопuпi 36-moddasining taIablariga
muvofiq bo'lishi kеrаk.

Markaziy Ьапk bank ixt;yoгiy tugatilayolganda Markaziy bankka tacldim elilgaп hUjjatlaг va
(1,oki) ma'lrrlTotlar auditorlik taShkiloti tопlопidап tasdiqlanishini balrkdan talab qilislrga haqli.

l24, Аgаr Bank tо'lочза qobiliyatsiz bo'lrnasa yoki цпiпg to'lovga qobi]iyatsizligi yuzaga
kclis]ri ehtimoli уuсlогi bo'Imasa, u ixti1,oriy tugatiIishi mumkin.

Malkaziy banknin8 bankni ixtiyoriy tugatishga doir loziligini o1ish quyidagi ikki bosqichda
anralga oshiгiladi:

bankni ixtiyoгiy lugaliShgn dоiг dasllabki гuxsahorTani olisb;
bankni iхliуогiу lugatishga doil vakuniy ruxsatnomani o1iSh.

Лksiуаdог]аIi urnumiy yig'ilis]rining dastlaЫ<i гuхsаtпоmапi olish to'g'risidagi qаrогiпi
daStIabki гuхsаtпопlапi olmasdan шriЬ hamda Вапkпi ixtiyoriy tugatiSh to'8'гisidagi qагоIiпi

уаkuпiу ruxSatnomani olmasdan turiЬ uсhiпсhi shахslагgа оshkоr ctish taqiqlanadi,

l25, Dast]abki ruхSаtлоmапi olish uсhuп Aksiyadorlarining umrrmiy yig'ilishida ishtirok
etayotgan ovoz Ьегuчсhi akSiyalaг egalari bo']gan al(siyadorlaI ovoz]aгining tо'rtdап uсh
qismidan ibolal l(o'pchilik ovozi bilan dаstlаЫ(i гuхsаiпоmапi olislr to'g'risida qагог qаЬul
qiIinadi. Ushbtr qаrоr qabul qilingan kuпdап e'libomn Ьеsh islr kuпi ichida bank tomonidan



dasllabki ruxsatllolTani olish uсhLlп Магkаziу bankka quyidagilar iIova qilingan hoIda агizа
taqdim ctiladi:

dastlabki гuхSаtпоmапi oliSh to'g'riSidagi qагог;
Aksiyadorlarining urTunliy yig'iliShi tomonidan tasdiqIangan ixtiyoriy tugatish rejasi:
Bankning dastlabki fuxsatnomani o1ish to'g'гisidagi qаrоr qabul qilingan sanadagi Ьаlалs

hiSoboli.
Вапkпi iхlil,огiу tugatish геjаsi "ВапkIашi sanatsiya qilish va tugatish to,g'гisida"gi

O'zbekislon RespuЫikasi Qопuппiпg talablariga muvofiq bo'Iislri shalt.
Maгkaziy bank dastlabki гUхsаlпоlпапi ЬегiSh 10'g'Iisidagi yoki dastlabki гuxsatnoma

beгislrni asoslantirilgan holda md elish haqidagi qаr,оrпi dastlabki ruхsаtпоmапi olish uchun zаruг
Ьо'lgал Ьаrсhа hЦjаlIаг 1aqdim etilgan kчпdап е'tiЬогап ikki о), ichida qabul qiladi,

l26, DaS!labki ruхSаlпоmапi Ьегishпi гаd etish uсhuп quyidagilar asos bo'1adi:
"Bank]arni Sanatsiya qilish va tцgatiSh to'g'risida"gi o'zbekiston RespuЫikasi Qonunida

ko'rsalilgan hujjatlaг va mа'lumоllагпiпg to']iq taqdim etilmaganligi yoki qonunchiIik tаlаЫагigа
muvofiq emasligi:

bank kredilorlaming talablarini asosli kechiktirishsiz qanoatlantirishga qоdiг ernasligi;
ixliyoliy tugatish rcjasining "BarkIarni sanatsiya qilish va 1ugalish 1o'g'risida"gi

o'zbekislon RespuЫikasi Qonunida ko'rsati]gan tаlаЬlагgа nruvofiq emasIigi;
bankrrirrg to'lovga qobiliyatsizligi yoki to'lovga qobiliyatsizligining yuzaga kclishi ehtirToli

уuqогiIigi,

I27, Yаkuпiу ruхsаlпоп]апi oIish uсhuп Aksiyadorlarirring umumiу yig'ilishida ishlilok
еlа}оtgап ovoz bcruvchi aksiyalar еgаlагi Ьо'lgап aksiyador]al ovo7larining to'rтdan uch
qismidan iboгat ko'pchilik ovozi bilan bankni ix!iyoгi) tugatish to'g'risida qаrоr qabul qiIinadi.
lJshbu qагог qabul qilingan kuпdап e'libolan uсh iSh kuni iclrida уаkuпil,гuхsаlпоп]апi olish
uchun Магkаziу bankka агizа taqdim etiladi.

Аgаr "Вапklагпi Sanalsiya qilish va tugatish to'g'risida"gi o,zbekislon Respublikasi

Qonunida ko'Isatilgan, Вапk tопrопidап 1aqdin] etiIgan lruj.]аtlаг va mа'lumоtlаг ),akunil
ruхsаtпоmапi beriSh to'g'гisida qагог qabul qilish uclrun уеlаrli bo'lmasa. llfarkaziy bank bankdan
qo'shimclra Irujjatlar va mа'lumоt]агпi sо'гаЬ oIishga haqli,

Магkаziу bank yakuniy гuхsаlпоmапi belish to'g'risidagi yoki yakuni1, ruхsаtпоmапi
Ьегishп; asoslantirilgan ho]da rad etiSb haqida8i qагоrrri yakuniy гuхsаtпоmапi o]ish uchun Zanlr
Ьо'lgап Ьаrсhа hujjallaг 1aqdim elilgan kцпdап е'tiЬоrап уigirmа ish kuni ichida qabul qiladi.

l2I], Аksiуаdогlаг rrmurniy yig'ilishining Ьапkп; ixtiyoriy tugatisI1 lo'g'risidagi сlаIогi

),akuniy ruxsahroma berilganidan kеуiп kucbga kiгаdi,

l29. Ixtiyoriy tllgati]ayotganda. Bank kUzatuv kепgдshiпiпg \,а Boshqaruvining vakolatlari
yakuniy ruхSаtпоmа ЬегiIgап paytdan с'tiЬоrап tugatuvchiga o'ladi, Bankni maiburi) tllgatiShda
lugatuVchi tayinlangan paytdan е'tiЬоrап Ьапk ishlalini boshqariSh bo'yicha vakoIatlaг. shu

.iulTladalr Aksiyadorlari urnumiy 1,ig'ilishining. Bank kuzatuv kcngashining va Boshqaruvining
vakolatlaгi uпgа o'tadi.

Tugatuvchining bankni ixtiyoliy tugatiSh chog'idagi vaziralariquyidagilardan iЬоrаt:
ommiviy axborot voSita]arida va banknin8 IaSmi),veb-saytida bankni ixtiyoriy 1ugatiSh

.iaйyoni boSh]an8anligi, shuniпgdck krеditоllаг tomonidan tаlаЫаrпi taqdim etish muddatlaгi
to'g'risida c'1olr qilislr;

Ьапkпiпg oraliq tugatish balilnSini tUZiSh;
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kreditollaI bilan hiSob-kitobni amalga oshirish;
Bank aktiv]arini sotish Ьо'уiсhа сhогаlаr kо'гish;
Вапkпiпg yakuniy tugatish balansini tuzish;
Магkаziу bankka hisobot va ma'lumotlarni taqdim ctish,

]j0, Ixtiyoriy tugatilayotgan Ьапkпiпg tugatuvchilri almashtirishni. tugalish гe.jaSiga
о'zgаrtirishlаr kiritishлi паzаrdа пrtuvchi qаrоrlаri Markaziy bank biIan kelishilishi kerak,
Магkаziу bank ushbu qаrоrlаrпi ulаг taqdim eIiIgan kundan е'tiЬоrап bir оу ichida keIishдdi yoki
kelishishni rad eladi,

lЗ]. Лgаr bank tizimli ahalтi}atga molik deb e'tirof etilma8an bo'lsa, u "Вапklаr va bank
iaoliyati to'g'гisida"gi o'zbekiSton RespuЫikasi QonUnining 77r1roddaSida nazarda nrtilgan
hollarda rпаjЬuгiу tugatilishi murnkin,

Balrkni majburiy tugatish suddan taslrqaгi tагtiЬdа ча (yoki) "Banklarni sanatsiya qilish va
tugatiSh to'g'risida"gi o'zbckiSton ResptrЫikasi Qonunning 62-moddasiga l11uvofiq sud tafiibida
alTalga oshirilishi rnumkin,

Bankni majburiy tugatislr to'g'risidagi qагоrdа mazkur qаrоrпiпg kuchga kirish sanasi
hаmdа aniq vaqti ko'rsatilgan bo'lislri kсгаk,

l]2. Bankni majbuliy trrgatish to'g'risidagi qагоr kuchga kiгgап kunda lVarka7i),bank Ьu
haqda omonallami kat'oIatlash agent]igiIli. Qimmatli qog,oz]л, mагkаZiу depozitaliysini.
tu8atilayotgan Ьапk ishtirokchisi bo'Igan to'lov tizimlarini_ tugalila)olgan bank vakillik
hisob!aгaqlariga ega bo'lgan сhе1 el banklarini хаЬаrdоl qiladi,

Bankni maibuliy tugatish to'g'lisida8i qаrоr kuchga kirgandan c'tibolan Ьапk ishtiгokchi
bo'lgan to'lov tizimlari pul rпаЫаg'lаriпiпg 10'lov 1izimlariga o'tkazilishiga, Qimmatli qog'ozlar
mаrkаziу depozilaгiysi esa qimmalli qog'ozlarga doir bitimlar rо'ухаldап o,tkazilishiga yo'l
qo'ynraslik uсhuп Ьагсhа оhоrа]аrпi ko'rishi kerak.

ljЗ, Bankni mаjЬuri), tugatiShda tugatuvchi "Banklal,ni sanatsiya qiliSh va tugatish
to'g'risida"gi o'zbekislon Respub]ikasi QoI]unida nazarda tutilgan hчqUq]агgа ega bo,1adi,

lЗ4. Tugatuvchi Вапk]агпi sanalsi),a qi]ish va tugatiSh to,g'гiSida"gi o,ZbekiSlon
RcspuЫikasi Qопuппiпg 65-moddasida nazarda tutil8an tartib-taomi]]al yakunlanganidan keyin
Ьапk qimmat]i qog'ozlari chiqarilishininз davlat ro'},xatidan o'tkazilganligini Ьсkоr qilish rrchrrn

zаrur bo'lgaIr сhоlа-lаdЬiгlаrпi qonunchilikda belgilangan tartibda va muddаt]агdа amalga
oslriradi,

Bank suddaп tаShqагi lагtiЬdа mаjЬuгiу 1ugatiIgan taqdiгda, Магkаziу Ьапk уаkuпiу lugatish
balansini qonunda kо'гsаtilgап hujjаtlаг trqdim elilgan kundan e'tiboгal1 о'п ish kцпi ichida
tasdiq]aydi hamda Вапklаmiпg davIat геуеstrigа Ьапkпi tugatish yakunlanganligi va barrk

tllgatilgaпligi to'g'lisidagi yozцvni kiгitad;.

хII. BANK USTAУIGA o,ZGAltTlRISH чА Qo,SHrMcHALAR KIRITISH

IЗ5. Bank ustavi8a o'zgafiirish va qo'slrirnchalaг kiritish AkSiyadollaI umLlmiy },ig'ilishi
ton]onidan yoki vakolati doiгasida Вапk l(uzaluv kengashi tomonidaп amalga oshiгiladi. Bank
uslavini ),angi tаhriгdа qabul qiliSh Al(siyadotlar urTumiy yig'ilishi qагогi bo'yicha anlalga
oshiIiladi,
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_ 136. Вапk ustaviga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish yoki Bank ustavini yangi tаhгirdа
qabuI 

.qilish Ьап](пi ro'yxatga olbh uchun o'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida
kо'гsаtilgап tartibda davlat ro'yxatidan o'tkazilishi Iozim,

. l37. ustavga ,kiritiIayotgan o'zgaгtish va qo'shimchalar yoki yangi tahrirdagi ustavi davlat
гo'yxatidan o'tkazilgan paytdan е'tiЬогап kuchga kiгadi.

, l18 1Tkn,.lq.ustavi, uпgа kiгitiladigan o'zgaгtish va qo.shimchala[ Магkаziу bankda
го'ухаtdап o'tkaziIisl]i lozim.

Вапkпiпg ichki qoidalari, shtrningdek Ularga kiritiIadigan keyingi o'zgartish hamda
qo'shimchalar Ьапklаr va bank faoliyati to'g'risidagi qonun tru,lja'tlariga mчiоЛq is'ЫаЬ cЛiqitlsHi
hаmdа Maгkaziy bankka taqdim etilishi kerak,

Воýhqаrчч Iiaisi 1.I]. Тuгsuпоч
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